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31 yanvar 2026-cı il, şənbə Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi
Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim
Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Müstəqil Azərbaycanın son iyirmi iki illik
dövrünə nəzər saldıqda siyasi fəaliyyətini
güc balansı, milli maraqlar və real siyasət

üzərində qurmuş, “Bizim daxili işlərimizə heç kim qarışa
bilməz!” tezisi ilə siyasi fəlsəfəsini dünyaya bəyan et-
məklə qloballaşan dünyada Azərbaycanın müstəqil qərar-
vermə hüququnu ön plana çəkən, Qarabağı azadlığına
qovuşduraraq siyasi iradəsini nəticəyə çevirməklə lider-
lik keyfiyyətlərini dünyaya sübut edən, xarici siyasətdə
balanslı və çevik diplomatiya yürüdərək çoxvektorlu si-
yasətlə dövlətini regionda etibarlı tərəfdaşa çevirməklə
güc, praqmatizm və milli maraqların üzərində yüksələn
İlham Əliyev Zirvəsini görürük.  

   Azərbaycan Respublikasının suverenliyinin, ərazi bü-
tövlüyünün və siyasi nüfuzunun dayanıqlılığının təmin
edilməsi keçirilən beynəlxalq zirvə görüşləri ilə təkrar-tək-
rar tarixə yazılır. Dünyada baş verən iqtisadi, siyasi, hərbi
və sosial tendensiyalar fonunda sülhə, dayanıqlı inkişafa,
qlobal və regional birliyə töhfə verən yüksək səviyyəli
beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi Azərbaycanın regionda
sülhün, sabitliyin davamlılığını təmin etmək əzmini nüma-
yiş etdirir və eyni zamanda əməkdaşlıq və dialoq üçün
açıq platforma yaradılmasına imkan verir. Keçirilən bey-
nəlxalq zirvə və forumların siyasi ideoloqu Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyevin nitqlərində Heydər Əliyev siyasi
xəttinə,  şəhidlərimizə, milli birliyimizə dərin ehtiram, elə-

cə də qlobal sülhə, regional əməkdaşlığa və iqtisadi inki-
şafa verdiyi önəm əsas məqamlar kimi diqqəti cəlb edir.
  4 iyul 2025-ci ildə keçirilmiş İqtisadi Əməkdaşlıq Təş-
kilatının (ECO) 17-ci Zirvə görüşü bu baxımdan mühüm
əhəmiyyət kəsb edir. Bu mötəbər tədbirin Xankəndi şə-
hərində keçirilməsi böyük siyasi, iqtisadi və mənəvi əhə-
miyyət daşımaqla bərabər, həm də Azərbaycanın region-
da sülhün, sabitliyin və bərpa proseslərinin davamlılığını
təmin etmək əzmini nümayiş etdirdi. Görüş həm də qlo-
bal çağırışların artdığı, regional həmrəylik, qarşılıqlı dəs-
tək və ortaq inkişaf strategiyalarının hər zamankından
daha böyük önəm kəsb etdiyi bir dövrdə əməkdaşlıq və
dialoq üçün açıq platforma yaratdı. 

  Azərbaycanda milli maraqlara
xidmət edən, ölkəmizi inamlı, 
etibarlı sabahlara daşıya biləcək 
geniş dünyagörüşünə, intellektual
təfəkkürə malik təhsilli, vətənpərvər
XXI əsr gəncliyi modeli formalaşıb.
O gənclik ki təməli Ümummilli 
Liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən
qoyulan və Prezident İlham 
Əliyevin uğurla davam etdirdiyi
strateji düşüncəyə, mütərəqqi 
ideyaya əsaslanan dərin konseptual
xarakterli praqmatik dövlət gənclər
siyasəti nəticəsində inkişaf edib, 
yetişib. Ulu Öndərin “Hər bir 
Azərbaycan gənci hər şeydən çox,
hər şeydən artıq müstəqil 
Azərbaycanın bu günü,gələcəyi
haqqında düşünməlidir” ideyası
ötən dövrdə gənclərimizin həyat 
tərzinə, fəaliyyət prinsipinə 
çevrilərək, ümumilikdə, ölkəmizi 
böyük qələbələrə aparıb. Dahi 
şəxsiyyətin 1997-ci ildə imzaladığı
müvafiq Fərmana əsasən fevralın 
2-si ölkəmizdə Azərbaycan Gəncləri
Günü elan edilib ki, bu tarixi qərar
yetişən və yetişməkdə olan nəslin
gələcəyə baxışında hərəkətverici 
stimula çevrilib. Səhifə 3

Azərbaycan güclü dövlətdir, öz

gücünə əsaslanan, öz yolu ilə

gedən, heç kimin qarşısında

heç bir öhdəliyi olmayan, heç

kimin qabağında baş əyməyən,

ləyaqətlə, vicdanla irəliyə gedən

bir ölkədir və bu bizim böyük

sərvətimizdir.

Səhifə 2
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   7 oktyabr 2025-ci ildə Qəbələ
şəhərində keçirilən Türk Dövlətlə-
ri Təşkilatının Zirvə Görüşündə
Türk Dövlətləri Təşkilatına (TDT)
üzv və müşahidəçi dövlətlərin
dövlət və hökumət başçıları, həm-
çinin yüksək səviyyəli nümayəndə
heyətləri iştirak etmişdir. Zirvə gö-
rüşünün əsas məqsədi türk dövlət-
ləri arasında siyasi dialoqun güc-
ləndirilməsi, iqtisadi, nəqliyyat,
enerji, mədəniyyət və humanitar
sahələrdə əməkdaşlığın dərinləşdi-
rilməsi, eləcə də təşkilat çərçivə-
sində ortaq strateji prioritetlərin
müəyyənləşdirilməsi olmuşdur. 
   “Azərbaycanın qədim şəhəri
olan Qəbələyə xoş gəlmisiniz. Qə-
bələ geniş coğrafiyanı əhatə edən,
eramızdan əvvəl IV əsrdə əsası qo-
yulmuş və eramızın VIII əsrinə
qədər mövcud olmuş Qafqaz Al-
baniyasının paytaxtı idi”, – deyə-
rək çıxışında görüşün Qəbələdə ke-
çirilməsinin mahiyyətinə toxunan
dövlət başçımız tariximizə, regi -
onumuzun hər bir qarışındakı qə-
dim türk izinə, dövlətçilik ənənələ-
rimizin tarixiliyinə işarə etmişdir.
TDT-ni qlobal arenadakı vacib ak-
tora çevirən faktorlara diqqət çəkən
ölkə rəhbəri Naxçıvan sazişində
sülhün qorunması və təhlükəsizli-
yin əsas məqsəd və vəzifələr sıra-
sında yer aldığını və görüşün “Re-
gional sülh və təhlükəsizlik” möv-
zusunu vurğulamışdır. Hərbi gücün
vacibliyini qeyd edən Prezident İlham
Əliyev 2026-cı ildə Azərbaycanda
TDT-yə üzv ölkələrin birgə hərbi
təlimlərinin keçirilməsini təklif et-
mişdir. Təlimlərin Azərbaycanda
keçirilməsi hərbi, geosiyasi və stra-
teji baxımdan mühüm mesaj hesab
oluna bilər. Vaşinqton Zirvəsində
Azərbaycan və Ermənistan arasın-

da sülh sazişinin paraflanması,
yeni geosiyasi reallıqlar fonunda
ATƏT-in Minsk qrupunun fəaliy-
yətinin dayandırılması, Zəngəzur
dəhlizinin açılmasının vacibliyinə
diqqətçəkən Müzəffər Ali Baş Ko-
mandan şəhidlərimizə ehtiramını
ifadə etmişdir.  2026-cı ildə Birinci
Türkoloji Qurultayın keçirilməsi-
nin 100 illik yubileyinin TDT çər-
çivəsində geniş şəkildə qeyd olun-
ması təklifi ilə çıxış edən dövlət
başçısı ortaq dəyərimiz olan dilimi-
zin saflığının qorunmasının vacib-
liyinə diqqəti yönəldə bilmişdir. 
   Zirvədə türk dövlətləri arasında
iqtisadi və ticarət əlaqələrinin in-
kişafı, nəqliyyat və logistika dəh-
lizlərinin genişləndirilməsi, rə-
qəmsallaşma və innovasiya sahə-
sində əməkdaşlıq, mədəni və hu-
manitar bağların möhkəmləndiril-
məsi, regional və qlobal təhlükə-
sizlik məsələləri üzrə koordinasi-
yanın həyata keçirilməsi kimi isti-
qamətlərdə müzakirələr aparıl-
mışdır. Qəbələ Zirvə görüşü Türk
Dövlətləri Təşkilatının beynəl-
xalq nüfuzunun artmasına, üzv
dövlətlər arasında birlik, həmrəy-
lik və strateji tərəfdaşlığın daha
da güclənməsinə, ortaq tarix, dil
və mədəni irsin qorunması və gə-
ləcək nəsillərə ötürülməsi ideolo-
giyasına mühüm töhfə vermişdir. 

“Dialoqun, əməkdaşlığın və 
regional həmrəyliyin təşviq 
edilməsi” mövzusunda D-8 

Media Forumu

   İnkişaf etməkdə olan Səkkiz
Ölkə Təşkilatına (D-8) üzv döv-
lətlər arasında media və informa-
siya sahəsində əməkdaşlığın güc-
ləndirilməsi, qarşılıqlı təcrübə
mübadiləsinin təşviqi və ortaq

kommunikasiya yanaşmalarının
formalaşdırılması məqsədilə 21
noyabr 2025-ci il tarixdə Bakı şə-
hərində Media Forum keçirilmiş-
dir. D-8 üzvü ölkələrin media qu-
rumlarının rəhbərləri, jurnalistlər,
kommunikasiya üzrə məsul döv-
lət nümayəndələri, sahə ekspertlə-
rinin iştirakı ilə keçirilən forum
çərçivəsində informasiya təhlükə-
sizliyi, sosial medianın təsiri, süni
intellektin media fəaliyyətində
rolu və regional əməkdaşlıq me-
xanizmləri müzakirə olunmuşdur.
   Forumun ilk dəfə Bakıda keçi-
rilməsini mühüm hadisə kimi qiy-
mətləndirən Prezident İlham
Əliyev demişdir: “...Bu, ölkəmizə
olan beynəlxalq etimadın göstə-
ricisi, təşkilata üzv olan hər bir
ölkə ilə möhkəm dostluq və
əməkdaşlıq münasibətlərimizin,
birliyimizin və həmrəyliyimizin
təzahürü idi. 1,2 milyard əhalini
əhatə edən və böyük iqtisadi po-
tensiala malik D-8 təşkilatına
üzv olan dövlətlər ortaq dini-mə-
dəni dəyərləri bölüşürlər. Bu
gün artıq üç qitəni əhatə edən
D-8 platforması dayanıqlı iqtisa-
di artım, rəqəmsal transformasi-
ya, süni intellekt, qlobal iqlim
dəyişmələri ilə mübarizə və ener-
ji təhlükəsizliyi kimi mühüm sa-
hələrdə inkişafı irəli aparmaq
üçün geniş imkanlara malikdir.
Azərbaycan enerji, nəqliyyat və
kommunikasiya sahələrində D-8
ölkələri ilə çoxşaxəli tərəfdaşlıq-
lar qurmaqla regional və beynəl-
xalq əməkdaşlığın mühüm işti-
rakçısına çevrilmişdir.
  Azərbaycan D-8 ailəsinin
üzvü olduğu gündən təsisatın
inkişafı ilə bağlı səylər göstərir.
Bu, təkcə iqtisadi deyil, həm də
mədəni, sosial və humanitar
əməkdaşlıq sahələrində özünü
büruzə verir...”
   Azərbaycanın D-8 təşkilatındakı
iqtisadi, siyasi rolunu vurğulayan
ölkə başçısı

enerji, nəqliyyat və kommunikasi-
ya sahələrində əməkdaşlıq etməklə
regional və beynəlxalq arenada öl-
kəmizin aparıcı aktorlardan birinə
çevrildiyini qeyd etmişdir. Cənab
Prezident çıxışında müasir dövrü-
müzdə mediada baş verən sürətli
texnoloji transformasiya fonunda
dezinformasiya amilinin yaratdığı
təhdidlər və media etikasının həm-
rəylik və birlik üçün vacibliyinə
diqqət çəkmişdir. 

  Beynəlxalq platformalarda 
  Azərbaycanın strateji qazancı

   Üç beynəlxalq tədbirin timsalın-
da son illərdə Azərbaycanın ev sa-
hibliyi etdiyi beynəlxalq tədbirlər
ölkəmizin artan siyasi çəkisini,
Prezident İlham Əliyevin nüfuzu-
nu və Azərbaycanın diplomatik
fəallığını aydın şəkildə nümayiş
etdirir. Keçirilən hər bir beynəl-
xalq tədbir regionda sülhə, sabitli-
yə, strateji məqsədlərə xidmət
edir, növbəti beynəlxalq diploma-
tik manevrlərin hesablanması
üçün mühüm əhəmiyyət daşıyır.
Beynəlxalq platformalar Azərbay-
canın regionda sülh, siyasi sabit-
lik, regional və qlobal əməkdaşlı-
ğa töhfə, nəqliyyat dəhlizlərinin
genişləndirilməsi, enerji təhlükə-
sizliyinin təmin edilməsi, ekoloji
problemlər və iqlim dəyişiklikləri-
nə diqqət çəkilməsi baxımından
proseslərin davamlılığını təmin et-
mək əzmini nümayiş etdirir.
Əməkdaşlıq və qarşılıqlı dialoq
üçün açıq platformanın yaradıl-
ması Azərbaycanın siyasi etikaya,
müzakirə mədəniyyətinə və mədə-
niyyətlərarası ünsiyyətə hörmətlə
yanaşmasının bariz nümunəsidir.
  ECO 17-ci Zirvə Görüşü Azər-
baycanın nəqliyyat və logistika
rolunu ön plana çıxardaraq enerji

təhlükəsizliyi və yaşıl enerji sa-
həsində strateji tərəfdaş statusu-
nu gücləndirdi, Qarabağ və Şərqi
Zəngəzurda formalaşan yeni iqti-
sadi reallıqları beynəlxalq icti-
maiyyətə nümayiş etdirdi. 
   TDT-nin Qəbələ Zirvəsi Azər-
baycanın Türk dünyasında aparıcı
siyasi mərkəzlərdən biri kimi rolu-
nu daha da gücləndirdi, türk döv-
lətləri arasında siyasi həmrəyliyi
və koordinasiyanı artırdı, Orta
Dəhliz və digər nəqliyyat layihələ-
rində Azərbaycanın əsas tranzit
ölkə statusunu möhkəmləndirdi.
Qəbələ Zirvəsi göstərdi ki, Azər-
baycan təkcə coğrafi deyil, həm də
ideoloji və siyasi baxımdan Türk
dünyasının birləşdirici mərkəzidir. 
   D-8 Media Forumu Azərbayca-
nın media diplomatiyasının yeni
mərhələyə keçdiyini göstərdi, Qa-
rabağ reallıqlarının D-8 ölkələrinin
media resurslarında daha düzgün
təqdim olunmasına imkan verdi. 
  Ümumilikdə, beynəlxalq plat-
formalar Azərbaycanın regional
inteqrasiya proseslərində təşəb-
büskar və etibarlı aktor olduğunu
təsdiqlədi. Sübut olundu ki,
Azərbaycan təkcə regional deyil,
həm də çoxtərəfli beynəlxalq
platformalarda təsir gücünə ma-
likdir, siyasi, iqtisadi və informa-
siya sahələrində sistemli diplo-
matiya ilə çıxış edir, post-müna-
qişə dövründə sabitlik, əməkdaş-
lıq və inkişaf modeli təklif edir. 
  Bütün bunların memarı isə mil-
li maraqlara söykənən dərin və
uzaqgörən diplomatiyası, siyasi
iradəsi, çevik qərarvermə və risk
idarəçiliyindəki ustalığı ilə Azər-
baycanın regional və qlobal ha-
disələrdə yalnız iştirakçı deyil,
həm də təşəbbüskar və regional
proseslərə istiqamət verən dövlət
olduğunu sübut edən Heydər
Əliyev siyasətinin davamçısı,
Müzəffər Ali Baş Komandan, cə-
nab Prezident İlham Əliyevdir! 

Aidə CƏLİLZADƏ
    Naxçıvan Dövlət Universitetinin
Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru

                                                                          (əvvəli 1-ci səhifədə)

Ölkə başçısı həmin tədbirdəki nitqində ECO məkanında ilk dəfə Bakıda COP 29 konfransının, Azər-

baycanın təşəbbüsü ilə ilk dəfə ECO Həftəsinin keçirilməsi (Zirvə ilə paralel olaraq ECO Biznes

Forumu, ECO Qadınlar və Gənclər forumları və əməkdaşlıq görüşləri keçirilmişdir), ECO-nun Azərbaycan-

da yerləşəcək Tədqiqat və Təmiz Enerji Mərkəzinin fəaliyyətə başlaması, 2026-cı ildə Şuşa şəhərinin

“ECO-nun Turizm paytaxtı” elan edilməsinə diqqət çəkərək Azərbaycanın siyasi, iqtisadi, sosial sahələrdəki

rolunu və mövqeyini aydın şəkildə diqqətə çatdırmışdır. 

   Azərbaycan işğaldan azad etdiyi ərazilərində yüksək səviyyəli beynəlxalq tədbirlər təşkil edərək re -

gionun bərpası və yenidənqurulması mesajını dünyaya çatdırır. Regionda sülhün, enerji təhlükəsizliyinin,

iqtisadi-siyasi sabitliyin, dürüst qonşuluq münasibətlərinin qarantı olan Azərbaycan uzaqgörən və dahi

lider rəhbərliyində siyasi xətt izləyir. Zirvə görüşündə üzv dövlətlər arasında regional iqtisadi əməkdaşlığın

gücləndirilməsi, ticarət, investisiya və nəqliyyat əlaqələrinin genişləndirilməsi, enerji təhlükəsizliyi və bər-

paolunan enerji sahəsində əməkdaşlıq, iqlim dəyişikliyi və dayanıqlı inkişaf məsələləri, rəqəmsal iqtisadiy-

yat və innovasiyaların təşviqi əsas müzakirə mövzuları olmuşdur. 

Türk Dövlətləri Təşkilatının Qəbələ Zirvəsi
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    Fiziki, intellektual cəhətdən sağlam yeti-
şən gəncliyin, təbii ki, vətənpərvərlik tərbi-
yəsi, milli ruhu da yüksək olur. Bu baxım-
dan, ölkəmizdə illərdir, həyata keçirilən
dövlət gənclər siyasətinin ən böyük bəhrə-
sini, nümunəsini, milli ruhun təntənəsini
2020-ci ilin 44 günündə gördük, yaşadıq.
Vətən sevdalı Azərbaycan gəncləri sen -
tyabrın 27-dən noyabrın 10-dək bircə gün
də geriyə addım atmadan yalnız irəli ad-
dımladılar. Füzulidə istehkamları yarıb,
sədləri keçərək müqəddəs şəhərimiz Şuşa-
da missiyalarını şərəflə tamamladılar, müasir
hərb tariximizin zəfər salnaməsini yazdılar.
Ölkə başçısı da çıxışlarında aparılan dövlət
gənclər siyasətinin, təlim-tərbiyə prosesi-
nin müharibənin taleyində böyük rol oyna-
dığını vurğuladı: “Siyasi, iqtisadi, hərbi,
mənəvi istiqamətlərdə, gənc nəslin tərbiyə
edilməsi istiqamətində məqsədyönlü siya-
sət aparılırdı və elə gənc  nəsil yetişdi ki,
canını fəda etdi torpaq uğrunda. Elə gənc
nəsil yetişdi ki, öz qanı-canı bahasına tor-
pağımızı düşmənin əlindən aldı. Mühari-
bədə bütün nəsillərin nümayəndələri işti-
rak ediblər, qəhrəmanlıq göstəriblər.
Amma hər kəs bilməlidir ki, əsas missiya-
nı mənim prezidentlik dövrümdə yetişən
gənclər yerinə yetiriblər, 2003-cü ildə
uşaq olan gənclər yerinə yetiriblər”.
    Bəli, Ulu Öndər siyasətini uğurla davam
etdirən Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi
dövründə formalaşan, düzgün təlim-tərbiyə
alan gənclər heç zaman unudulmayacaq ta-
rix yazdılar. Xalqımızın yaddaşına əbədi
həkk olunan qızıl tarix... Müasir Azərbay-

can gəncliyi 2020-ci il sentyabrın 27-də Ali
Baş Komandanın əmrinə müntəzir doğma
ata-baba torpaqlarını qaytarmaq üçün irəli
atılan oğulların nərəsində, keçilməz sədləri
keçən, yarılmaz cəbhələri yaran iradədə,
düşməni lərzəyə salan “dəmir yumruq”da-
dır. Təkbaşına onlarla ermənini məhv edən
Mübarizin cəsarətində, dumanlı dağların
başında dayanan Xudayarın döyüş yoldaş-
larını irəli səsləyən Vətən həsrətli səsində,
tək əliylə düşmənin canını boğazından çı-
xaran Cəbrayılın intiqamlı baxışlarında,
yüzlərlə igidimizin 44 gündə al qanları ilə
yazdıqları qəhrəmanlıq dastanındadır. 23
saata qondarma rejimin belini qıran qətiy-
yətdə, şücaətdə, mülki şəxs canından olma-
sın deyə göstərilən nəzakətdə, insanlıqda,
vicdanda, ləyaqətdədir Azərbaycan gəncliyi.
Beynəlxalq yarışlarda ölkəmizin bayrağını
dalğalandıran, himnimizi səsləndirən Hida-
yət, Zelim kimi, eləcə də bütün haqsızlıqlara
rəğmən ən titullu komandaları məğlubiyyətə
düçar edən “Qarabağ” futbol klubunun şərə-
fini qoruyan gənclərin mübarizə əzmində,
əyilməz qəddində, kimsəsizə kimsə olmağı,
mənəvi dəyərləri qorumağı, təbiətə qayğı ilə
yanaşmağı aşılayan könüllülük hərəkatında,
olimpiada qalibi olmaq, ali məktəb tələbəsi
adını qazanmaq həvəsində, köklü təhsil ənə-
nələrini yaşadan, dirçəldən Xankəndidəki
Qarabağ Universitetindədir. Səndədir, mən-
dədir, hər birimizdədir gənclik istəyi, gənc-
lik ruhu, gənclik duyğusu. Hər zaman irəli-
də olmaq diləyi ilə gününüz mübarək, qalib
Azərbaycanın qalib gəncləri...
                                    - Nail ƏSGƏROV

Vətəni bütövləşdirən qalib əsgərdir 
Azərbaycan gənci

                                                                                 

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycanda gəncliyin inkişaf konsepsiyası
Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin
“Təhsil millətin gələcəyidir” ideyasından
güc alır. Prezident İlham Əliyev tərəfindən
2003-cü ildən bəri uğurla həyata keçirilən
dövlət gənclər siyasəti bu ideyanın tam şəkil-
də reallaşdırılmasına, gənclərin yeni dövrün
tələbləri səviyyəsində hərtərəfli inkişafına
güclü təkan verib. Gənclər Fondunun yaradıl-
ması, gənclərin bacarıq, təşəbbüs və yaradıcı-
lıqlarının üzə çıxarılması, gənclər üçün Prezi-
dent mükafatının təsis olunması, ölkə gənclə-
rinin beynəlxalq arenalarda təmsilçiliyinin
yüksəldilməsi, respublikanın əksər rayon və
şəhərlərində gənclər mərkəzlərinin, gənclər
evlərinin tikilməsi, dövlət idarəçiliyində gənc
kadr potensialının gücləndirilməsi məqsədilə
“Yüksəliş” proqramının icrası gənclər siyasə-
tinin səmərəliliyini daha da artıran olduqca
mütərəqqi addımlardır. Bu gün xaricdə dias-
por təşkilatlarında, konsulluqlarda, səfirliklər-
də, dövlət idarəçiliyində, təhsil, səhiyyə, mə-
dəniyyət, ümumiyyətlə, bütün sahələrdə
gənclik həvəsi, gənclərin səsi duyulur. Bu ba-
xımdan, 2005-ci ildən etibarən 2005-2009,
2011-2015 və 2017-2021-ci illəri əhatə edən
Azərbaycan Gəncliyi Dövlət proqramlarının
icrasına diqqəti çəkmək olar. Proqramlardan
irəli gələn vəzifələrə uyğun dövlətin gənclər-
lə bağlı siyasətində əsas xətt məhz təhsil üzə-
rindən inkişaf etdirilir, yəni məqsəd dünyada
gedən qlobal yeniliklərlə, dövri proseslərlə
ayaqlaşmağı bacaran, startaplar yaradan, süni
intellekt texnologiyalarından düzgün istifadə
edə bilən savadlı, intellektual nəsil yetişdir-
məkdir. Prezident İlham Əliyev bu il yanva-
rın 5-də yerli televiziya kanallarına müsahi-
bəsində ölkəmizdə artıq savadlı, intellektual
gəncliyin formalaşdığını vurğuladı, gənclərin
dövlət idarəçiliyində qabağa çəkilməsinin va-
cibliyini diqqətə çatdırdı: “Bizim çoxlu iste-
dadlı gənclərimiz var. İndi həm xaricdə,
həm də Azərbaycanda təhsil almış çoxlu
gənc mütəxəssisimiz var. Müxtəlif dövlət
proqramları tətbiq olunur. Onlardan biri də
bu “Yüksəliş” proqramıdır. Bu da gəncləri
daha çox həvəsləndirmək, təşviq etmək, son-
ra isə dövlət strukturlarına, özəl strukturlara
cəlb etmək üçün çox vacibdir. Vaxtilə mə-
nim göstərişimlə xaricdə təhsil alanlar artıq
çoxdan qayıdıblar. Çoxları qayıdıb burada
çalışır və görürük ki, məsələn, rəhbər vəzifə-
sinə müasir, bilikli kadr gələndən sonra və-
ziyyət tamamilə dəyişir”.
   Ölkəmizin bütün bölgələrində mərkəzdən
tutmuş ta ki dağ kəndlərinədək müasir təh-
sil infrastrukturunun qurulması, məktəblə-
rin ən yeni tədris avadanlıqları ilə təchizi,
yeni təlim metodlarının tətbiqi də məhz sa-
vadlı gəncliyin yetişməsinə xidmət edir.
Hər il ölkəmizin ali təhsil ocaqları üzrə
yüksələn qəbul göstəriciləri də aparılan
uğurlu siyasətin bəhrəsidir. Son illərin sta-
tistik nəticələri də gənclərin təhsilinə diqqə-
tin artdığını göstərir. Belə ki, 2025-2026-cı
tədris ilində bakalavriat səviyyəsinə 60 min

860, magistratura səviyyəsinə 14 min 335
nəfər qəbul olunub. Müqayisə üçün bildirək
ki, 2024-2025-ci tədris ilində bakalavriat
səviyyəsinə 59 min 26 nəfər, magistratura
səviyyəsinə 14 min 104 nəfər, 2023-2024-cü
tədris ilində isə bakalavriat pilləsinə 54 min
275, magistratura pilləsinə 13 min 567 nə-
fər qəbul edilmişdi. Cəmi iki-üç tədris ilin-
də müşahidə olunan bu artım görülən işlərin
hədər getmədiyini təsdiqləyir. Digər priori-
tet hədəf isə xarici ölkələrin tanınmış ali
təhsil ocaqlarında təhsilin təşviqidir ki, bu
istiqamətdə də ötən illərdə gənclərin xarici
ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində
təhsil almalarına dair Dövlət proqramları
uğurla icra edilib. Prezident İlham Əliyevin
2024-cü il 12 avqust tarixli Sərəncamı ilə
həmin proqramın müddəti 2028-ci ilədək
uzadılıb və qəbul üzrə kvota sayı 500 nəfər
müəyyən olunub. 2025-ci ildən başlayaraq
kvotanın 25 faizindən çox olmayan hissəsi
bakalavriat pilləsini və 20   faizindən çox
olmayan hissəsi doktorantura pilləsini əhatə
edir. 2025-2026-cı tədris ili üzrə Dövlət
Proqramı çərçivəsində 125 bakalavriat, 356
magistratura və 19 doktorantura səviyyəsin-
də olmaqla, ümumilikdə, 500 nəfər təhsil
almaq hüququ qazanıb. Proqram iştirakçısı
seçilən 500 nəfərdən 160-ı “Universitetlər
üzrə top 10”da yer alan ali təhsil müəssisə-
lərində təhsil alacaqlar. Bunlar sırasında
Stanford Universiteti, Massaçusets Texno-
logiya İnstitutu, Sinqapur Milli Universiteti,
Oksford Universiteti, Berkli Kaliforniya
Universiteti, ETH Sürix, Harvard Universi-
teti, Yel Universiteti kimi nüfuzlu ali təhsil
müəssisələri vardır.
   Bu gün ölkə siyasətində başlıca prioritet-
lərdən biri də məhz işğaldan azad olunmuş
ərazilərdə müasir təhsil infrastrukturunun
qurulması və Qarabağda savadlı, intellektu-
al gənclik bazasının formalaşdırılmasıdır.
Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramının
uğurlu icrası nəticəsində 2025-ci ildə işğal-
dan azad edilmiş ərazilərdə 14 ümumi,
6 məktəbəqədər təhsil müəssisəsi fəaliyyətə
başlayıb. Ümumilikdə, ötən müddətdə 21
ümumi, 14 məktəbəqədər təhsil müəssisəsi
tikilib. Fəaliyyət göstərən 20 ümumi təhsil
müəssisəsində 3902 şagird təhsil alır və 370
təhsilverən, 131 texniki işçi çalışır. İşğaldan
azad edilmiş bölgələrə təhsilin qayıdışı isti-
qamətində atılan ən önəmli addım isə, heç
şübhəsiz, Qarabağ universitetinin yaradıl-
masıdır. Hazırda Universitetdə 1024 tələbə
birinci, 1068 tələbə ikinci, 60 SABAH qru-
pu tələbəsi isə üçüncü tədris ilində olmaqla,
ümumilikdə, 7 fakültə üzrə 2152 tələbə təh-
sil alır. Ötən il Xankəndi şəhərində Qarabağ
Universitetinin Klinikası binasının, Tibb və
sağlamlıq elmləri fakültəsinin tədris korpu-
sunun açılışı oldu ki, bu da bölgədə tibbi
kadrların hazırlanmasına mühüm töhfə kimi
qiymətləndirilir. Cari tədris ilindən artıq
Qarabağ Universitetində Tibb və sağlamlıq
elmləri fakültəsi fəaliyyətə başlayıb. Bütün
bu proseslər bölgədə mövcud tarixi təhsil
ənənələrinin bərpasına xidmət edir.

Təhsillidir, biliklidir, intellektualdır 
Azərbaycan gənci    Dövlət gənclər siyasətində ikinci prio-

ritet istiqamət isə həm mənəvi, həm də fi-
ziki cəhətdən sağlam nəslin yetişdirilmə-
si, formalaşdırılmasıdır. Bu xüsusda hə-
yata keçirilən tədbirlərin nəticəsidir ki,
hazırda ölkəmizin ayrı-ayrı bölgələrində,
ümumilikdə, 46 Olimpiya İdman Kom-
pleksi, o cümlədən müxtəlif bölgələrdə,
Bakıda, Qarabağda, Naxçıvanda, Gəncə-
də ən müasir idman infrastrukturu quru-
laraq gənclərin istifadəsinə verilib. Azər-
baycanın Avropa Oyunlarını, İslam Həm-
rəyliyi Oyunlarını, ötən il III MDB
Oyunlarını yüksək səviyyədə təşkil etmə-
si gənclər idman siyasətinin uğur göstəri-
ciləridir. Təqdirəlayiq haldır ki, idmançı-
larımız yaradılan şəraitdən düzgün istifadə
edərək beynəlxalq arenalarda ölkə idmanı-
nın şərəfini layiqincə qoruyur, üçrəngli
bayrağımızı zirvələrə qaldırır, Dövlət
Himnimizi səsləndirirlər. Bu baxımdan,
2025-ci il də Azərbaycan idmanı üçün
uğurlu olub, idmançılarımız beynəlxalq
yarışlarda ölkəmizi ləyaqətlə təmsil edib,
2000-dən çox medal, o cümlədən, təqri-
bən, 600-dən çox qızıl medal qazanılıb.
Vurğulamaq yerinə düşər ki, ötən il qaza-
nılan medal sayı rekorddur.
   Azərbaycanda gənclərlə bağlı bütün iş-
lərin, o cümlədən də idman sahəsində hə-

yata keçirilən tədbirlərin təməlində bir
prinsip dayanır ki, gəncliyimiz milli ma-
raqlara uyğun mənəvi cəhətdən güclü, və-
tənpərvər ruhlu böyüsün. Çünki fiziki cə-
hətdən gümrah, mənən sağlam, əqidə cə-
hətdən düzgün formalaşan gənclər ölkənin
inamlı, etibarlı sabahlarıdır. Prezident İlham
Əliyev 2025-ci ilin idman yekunlarına
həsr olunan mərasimdə çıxışı zamanı da
bu məsələyə xüsusi diqqəti çəkdi, gənclə-
rin Vətən sevgisi ilə böyümələrinin, vətən-
pərvərlik ruhunda tərbiyə almalarının döv-
lət siyasətinin vacib istiqamətlərindən biri
olduğunu vurğuladı: “Bizim siyasətimizin
əsas istiqamətlərindən biri də gəncləri
sağlam ruhda tərbiyə etməkdir, vətənpər-
vərlik ruhunda tərbiyə etməkdir ki, gənc -
lər Vətən sevgisi ilə böyüsünlər, tərbiyə
alsınlar və beləliklə, ölkəmizin inkişafı
daimi olsun, əbədi olsun. Əlbəttə ki, bu-
rada əsas amil cəmiyyətdə mövcud olan
ab-havadır. Bu da çox müsbətdir. Bizim
xalqımız böyük dərəcədə həmrəylik, və-
tənpərvərlik göstərir və son illərin hadi-
sələri bunu bir daha təsdiqləyir. Gənclə-
rin fiziki hazırlığı, mənəvi saflığı vəhdət
təşkil etməlidir. Məhz o halda ölkə uğur-
la inkişaf edə bilər. İdmanın isə gənc
nəslin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə
edilməsində çox böyük önəmi var”.

Fiziki cəhətdən güclüdür, əzmlidir gəncliyimiz
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   Yanvarın 30-da Babək rayonu-
nun Hacıvar kəndində yeni mək-
təb binası istifadəyə verilib.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Baş nazirinin birinci müavini Elşad
Əliyev, Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının təhsil naziri Elxan Nəcə-
fov və Babək Rayon İcra Hakimiy-
yətinin başçısı Ovni Muradov açı-
lış tədbirində iştirak ediblər.
    Baş nazirin birinci müavini El-
şad Əliyev məktəbin pedaqoji kol-
lektivi ilə görüşdə qeyd edib ki,
Ümummilli Lider Heydər Əliyevin
müəyyənləşdirdiyi dövlət siyasətin-
də təhsilin inkişafı prioritet istiqa-
mət kimi əsas yer tutur. Ulu Öndərin
siyasi kursunu uğurla davam etdi-
rən Prezident cənab İlham Əliyev
təhsil sisteminin müasir dövrün tə-
ləbləri əsasında inkişafını diqqət
mərkəzində saxlayır, ölkəmizdə bu
sahədə ardıcıl Dövlət proqramları
icra edilir. Təhsil müəssisələrinin
maddi-texniki bazasının möhkəm-
ləndirilməsi, pedaqoji heyətin peşə-
karlığının artırılması və rəqəmsal
təhsil texnologiyalarının tətbiqini

hədəfləyən “Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının sosial-iqtisadi inkişafı-
na dair 2023-2027-ci illər üçün
Dövlət Proqramı”nın icrası da
uğurla davam etdirilir. Bütün bun-
lar muxtar respublikada təhsilin
keyfiyyətinin, eləcə də qəbul göstə-
ricilərinin daha da artmasına öz
müsbət təsirini göstərir.
   Elşad Əliyev son illər Naxçı-
vanda yüksək nəticələri ilə fərqlə-
nən məktəblərdən biri kimi Hacı-
var kənd tam orta məktəbinin kol-
lektivini uğurlu fəaliyyəti və yeni
məktəb binasının istifadəyə veril-

məsi münasibətilə təbrik edib,
fəaliyyətlərində yeni nailiyyətlər
arzulayıb.
   Müəllimlərdən Rəfiqə Sadiqova

kollektiv adından yaradılan şəraitə
görə minnətdarlıq edib, yeni və
müasir imkanlardan səmərəli isti-
fadə edərək təhsil uğurlarını daha
da artıracaqlarını bildirib.
   Sonra məktəb binasında yaradı-
lan şəraitlə tanışlıq olub.
   Bildirilib ki, foyedə Ümummilli
Lider Heydər Əliyevin və Prezi-
dent İlham Əliyevin təhsil ictima-
iyyəti ilə görüşləri və bu sahədə
həyata keçirilən islahatları əks et-
dirən fotoguşələr yaradılıb.
    Məlumat verilib ki, Hacıvar
kənd tam orta məktəbinin binası
456 şagird yerlikdir. İki mərtəbədən
ibarət olan məktəb binası 3 əsas,

1 köməkçi korpusdan ibarətdir. Bu-
rada proyektorla təmin olunmuş 19
sinif otağı, STEAM, hərbi, kimya,
biologiya və fizika kabinələri, labo-
ratoriyalar, əmək otaqları, kompü-
ter sinifləri, akt zalı, müəllimlər
otağı, kitabxana, bufet, geniş idman
zalı istifadəyə verilib. Müasirtipli
siniflər, kabinə və laboratoriyalar
tədrisin yüksək səviyyədə həyata
keçirilməsini təmin edəcək. Məktə-
bin həyətində qazanxana, qapalı su
hovuzu və minifutbol meydançası
quraşdırılıb. Bina daxili və xarici
nəzarət kameraları ilə təmin edilib.
   Sonda məktəbin kollektivi ilə
xatirə fotosu çəkdirilib.

Hacıvar kəndində yeni məktəb binası istifadəyə verilib

  Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin səlahiyyətli
nümayəndəsi Ceyhun Cəlilov
Sədərək rayonunda vətəndaşları
qəbul edib.
  Sədərək Rayon İcra Hakimiy-
yətinin inzibati binasında keçi-

rilən qəbulda 100-dən artıq ra-
yon sakininin, o cümlədən şə-
hid ailə üzvlərinin və müharibə
iştirakçılarının müraciətləri
dinlənilib.
  Qəbul zamanı vətəndaşlar,
əsasən, sosial təminat, məş-
ğulluq, əlillik, reabilitasiya,

kommunal xidmətlər, içməli
və suvarma su təsərrüfatı,
həmçinin digər sosial məsə-
lələrlə bağlı müraciətlər

ediblər.
  Səlahiyyətli nümayəndə qal-
dırılan məsələlərin hər birinin
qanunvericiliyin tələblərinə

uyğun şəkildə araşdırılacağını
və onların həlli istiqamətində
müvafiq tədbirlərin görüləcəyi-
ni bildirib.

Səlahiyyətli nümayəndə Sədərək rayonunda 
vətəndaşları qəbul edib

   Yanvarın 28-də Naxçıvan
Muxtar Respublikasında Azər-
baycan Respublikası Prezidenti-
nin səlahiyyətli nümayəndəsi
Ceyhun Cəlilov Sədərək rayon
ictimaiyyətinin ziyalıları və ağ-
saqqalları ilə görüş keçirib.
   Əvvəlcə Ümummilli Lider
Heydər Əliyevin Sədərək rayo-
nunda ucaldılmış abidəsi ziyarət
olunub, abidənin önünə gül dəs-
tələri qoyulub.
   Sədərək Rayon İcra Hakimiy-
yətinin inzibati binasında keçiri-
lən görüşdə səlahiyyətli nüma-
yəndə Ümummilli Lider Heydər
Əliyevin, eləcə də Azərbaycan

Respublikasının Prezidenti cə-
nab İlham Əliyevin Sədərək ra-
yonuna daim xüsusi qayğı gös-
tərdiyini diqqətə çatdırıb.
   Sədərək rayonunun qəhrə-
manlıq tarixinə malik bir diyar
olduğu vurğulanıb. “Vətən sər-
həddən başlayır” prinsipinin
məhz Sədərək rayonunun tarixi
və qəhrəmanlıq salnaməsində öz
real təcəssümünü tapdığı xüsusi
olaraq qeyd edilib. 1990-cı illər-
də rayon sakinlərinin böyük fə-
dakarlıqlar göstərərək şəhidlər
verməsi, düşmənə qarşı mübari-
zə apararaq mərdliklə dayanma-
sı xatırlanıb.

   Görüşdə rayon ictimaiyyətini
maraqlandıran məsələlər, Sədə-
rək rayonunun sosial-iqtisadi
inkişaf perspektivləri və onla-
rın həlli istiqamətində bir sıra
məsələlər müzakirə olunub.
Azərbaycan Respublikası Pre-
zidenti tərəfindən təsdiq edil-
miş müvafiq Dövlət Proqramı
çərçivəsində Sədərək rayonu-
nun Heydərabad qəsəbəsi, Sə-
dərək və Qaraağac kəndlərinin
su təchizatı və kanalizasiya sis-
temlərinin qurulması məqsədilə

ümumi dəyəri 7,6 milyon ma-
nat podrat müqaviləsinin bağ-
landığı və işlərin yaxın vaxtlar-
da başlanacağı, eləcə də dövlət

başçısının tapşırıqlarına uyğun
olaraq rayonun suvarma infra -
strukturunun yenidən qurulması
məqsədilə ötən ay ərzində tək-

liflərin hazırlandığı və “Su eh-
tiyatlarından səmərəli istifadə-
nin təmin edilməsi ilə bağlı
tədbirlər haqqında” Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin
2020-ci il 15 aprel tarixli Sə-
rəncamı ilə yaradılmış komis-
siyada baxıldığını, rayonun
əsas təhsil, səhiyyə və mədə-
niyyət müəssisələrinin fəaliy-
yətinin daim diqqətdə olduğu-
na dair məlumatlar səlahiyyətli
nümayəndə tərəfindən rayon
ictimaiyyətinin ziyalıları və
ağsaqqallarının diqqətinə
çatdırılmışdır.

Səlahiyyətli nümayəndə Sədərək rayon ictimaiyyətinin ağsaqqalları ilə görüşüb

Yanvarın 29-da Azərbaycan Respubli-
kası İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agent -
liyinin İdarə Heyətinin sədri Zaur Əliyev
Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfər edib.  

Naxçıvan Muxtar Respublikasında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
səlahiyyətli nümayəndəsi Ceyhun Cəlilov
və İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentli-
yinin İdarə Heyətinin sədri Zaur Əliyev
Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Naxçı-
van şəhərinin mərkəzi meydanında ucalan
abidəsini ziyarət edib, abidənin önünə gül
dəstələri düzüblər.

Azərbaycan Respublikası İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin İdarə Heyətinin 
sədri Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfər edib



 Naxçıvan Dövlət Universi-
tetinin Elmi Kitabxanasında
Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasında Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin səlahiy-
yətli nümayəndəsi Ceyhun
Cəlilovun məsləhətçisi, Nax-
çıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin sədr müavini,
tarix üzrə fəlsəfə doktoru,
dosent Arzu Abdullayevin
müəllifi olduğu “Konstitusi-
ya, Suverenlik və yeni siyasi
konfiqurasiya: tarixi irs,
müasir çağırışlar, gələcəyə

baxış” adlı  kitabın təqdimatı
keçirilib.
 Əvvəlcə Naxçıvan Dövlət
Universitetinin rektoru Elbrus
İsayev tədbir iştirakçılarını
salamlayıb, kitab haqqında fi-
kirlərini bölüşərək bildirib ki,
Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti cənab İlham
Əliyevin müvafiq Sərəncamı-
na əsasən 2025-ci il ölkəmiz-
də “Konstitusiya və Suveren-
lik İli” kimi qeyd olunub. Bu
məqsədlə ötən il elmi, mədə-
ni, ictimai-siyasi istiqamətlər-
də silsilə tədbirlər həyata ke-
çirilib, elmi-publisist nəşrlər
işıq üzü görüb. Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin sədr müavini, tarix
üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

Arzu Abdullayevin müəllifi
olduğu “Konstitusiya, Suve-
renlik və yeni siyasi konfiqu-
rasiya: tarixi irs, müasir çağı-
rışlar, gələcəyə baxış” adlı ki-
tabını bu tədbirlərin elmi ye-
kunu kimi dəyərləndirmək
olar. Kitabda Azərbaycanın
çağdaş siyasi tarixinə yeni
missiya ilə daxil olan Prezi-
dent cənab İlham Əliyevin
milli dövlət quruculuğu və si-
yasi idarəçiliyinin şərəfli
mərhələsinə konseptual elmi
və tarixi şərh verilib. Müəlli-
fin uzunmüddətli araşdırma-
larının nəticəsi kimi ərsəyə
gələn nəşr həm elmi tədqiqat-
çılar üçün fundamental baza,
həm də tələbələr üçün dəyərli
dərs vəsaiti kimi mühüm

əhəmiyyətə malikdir.
 Giriş sözü ilə çıxış edən
Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Baş nazirinin birinci
müavini Elşad Əliyev qeyd
edib ki, “Konstitusiya, Suve-
renlik və yeni siyasi konfiqu-
rasiya: tarixi irs, müasir çağı-
rışlar, gələcəyə baxış” adlı
kitab tarixi proseslərin gələ-
cək nəsillərə ötürülməsi isti-
qamətində mühüm elmi fəa-
liyyət kimi qiymətləndirilə
bilər. Nəşr xalqımızın milli
ruhundan qaynaqlanan kons-
titusiya, suverenlik və siyasi
sistem quruculuğu tarixindən
bəhs edən mühüm elmi
töhfədir. 
 Elşad Əliyev vurğulayıb
ki, kitabda Ulu Öndər Heydər
Əliyev tərəfindən əsası qo-
yulan milli inkişaf strategi-
yasının real nəticələri ola-
raq son 30 ildən artıq dövr-
də respublikamızda həyata
keçirilmiş iqtisadi, sosial,
siyasi və hüquqi quruculuq
proseslərinin inkişaf yolu
əhatəli şəkildə təhlil olunur.
Kitabın “Konstitusiya və
Suverenlik İli”ndə yazıya
alınması xüsusi rəmzi məna
daşıyır. Müəllif Prezident
İlham Əliyevin rəhbərliyi
ilə Azərbaycanın çağdaş si-
yasi tarixində formalaşan

yeni mərhələyə elmi və
konseptual yanaşma təqdim
edir.
 Tədbirdə AMEA Naxçı-
van Bölməsinin sədri, aka-
demik İsmayıl Hacıyev və
Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası İqtisadiyyat Nazirliyi
yanında Əmlak Məsələləri
Dövlət Xidmətinin rəis müa-
vini, rəis vəzifəsini müvəq-
qəti icra edən Müslüm Cab-
barzadə çıxış edərək kitabı
həm elmi, həm tarixi, həm
də yeni siyasi konfiqurasiya
baxımından yüksək elmi-
tədqiqat əsəri kimi dəyərlən-
diriblər. Qeyd olunub ki,
nəşr oxucuda Azərbaycanın
siyasi tarixi, dünəni, bu
günü və gələcəyi barədə
yekdil fikir formalaşdırmağa

imkan verir.
 Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin sədr
müavini, tarix üzrə fəlsəfə
doktoru, dosent Arzu Abdul-
layev müəllifi olduğu kitabın
təqdimatına, səslənən fikirlə-
rə görə təşəkkür edib, nəşrin
ölkə başçısı cənab İlham
Əliyevin Naxçıvana olan
yüksək diqqət və qayğısına
minnətdarlığın kiçik ifadəsi
olduğunu vurğulayıb. Qeyd
olunub ki, kitabın məsləhət-
çisi Naxçıvan Muxtar Res-

publikasında Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin
səlahiyyətli nümayəndəsi
Ceyhun Cəlilovdur. Kitabın
elmi redaktoru Azərbaycan
Respublikası Milli Məclisi
sədrinin müavini, hüquq
elmləri üzrə fəlsəfə doktoru,
professor   Ziyafət Əsgərov,
ön sözün müəllifi Azərbay-
can Respublikası Milli Məc-
lisi sədrinin müavini,
AMEA-nın müxbir üzvü
Musa Qasımlı, rəyçiləri isə
AMEA Naxçıvan Bölməsinin
sədri, akademik İsmayıl Ha-
cıyev və AMEA Fəlsəfə və
Sosiologiya İnstitutunun di-
rektoru, fəlsəfə elmləri dok-
toru, professor   İlham Məm-
mədzadədir.
 Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

Naxçıvanda “Konstitusiya, Suverenlik və yeni siyasi konfiqurasiya: 
tarixi irs, müasir çağırışlar, gələcəyə baxış” adlı kitabın təqdimatı keçirilib

  Yanvarın 29-da Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məcli-
sinin Sosial siyasət komitəsinin
iclası keçirilib. İclası açan ko-
mitə sədri Nuray Əliyeva
gündəliyə 2025-ci ilin payız
sessiyası dövründə Sosial siya-
sət komitəsində görülən işlər

barədə hesabatın daxil olduğunu
bildirib.
  Sonra Nuray Əliyeva Ali
Məclisin 2025-ci ilin payız ses-
siyası dövründə rəhbərlik etdiyi
komitədə görülən işlər barədə
hesabatla çıxış edib, sessiya
müddətində komitənin müvafiq

dövlət orqanları və Ali Məclis
Aparatının müvafiq şöbələri ilə
qarşılıqlı əməkdaşlıq şəraitində
səmərəli fəaliyyət göstərdiyini
qeyd edib. Eyni zamanda Ali
Məclisin 2026-cı il yaz sessiya-
sında görüləcək işlər müzakirə
olunub. 
   Sonda məsələ ilə əlaqədar
komitə üzvlərinin çıxışları
dinlənilib.

***
  Həmin gün Ali Məclisin Hü-
quq siyasəti komitəsinin də ic-
lası keçirilib.
  Komitə sədri Əjdər Əliyev
iclasın gündəliyinə Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məc-
lisinin Hüquq siyasəti komitə-
sinin yaz sessiyasının əvvəlin-
də öz işi barədə hesabatı, yaz
sessiyasının əvvəlində görül-

müş işlər, qarşıda duran vəzifə-
lər, Ali Məclisin 2026-cı il yaz
sessiyasının qanunvericilik iş-
ləri planına daxil edilməsi nə-
zərdə tutulan normativ sənədlə-
rin müzakirəsi və cari məsələ-
lərin daxil edildiyini diqqətə
çatdırıb. 

  Əjdər Əliyev Ali Məclisin
2025-ci il payız sessiyası ər-
zində komitənin fəaliyyətinə
dair hesabatını diqqətə çatdır-
dıqdan sonra gündəlikdə duran
məsələlər müzakirə olunub,
komitə üzvlərinin çıxışları din-
lənilib.

Ali Məclisin komitə iclasları keçirilib

531 yanvar 2026-cı il

  Yanvarın 30-da Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məcli-
sinin İqtisadi siyasət komitəsi-
nin iclası keçirilib. İclası açan
komitə sədri Emin Şıxəliyev
gündəliyə komitənin 2025-ci il
payız sessiyası dövründə gördü-
yü işlər və qarşıdakı dövrdə gö-
rüləcək işlərin müzakirəsinin
daxil olduğunu diqqətə çatdırıb.
  Komitə sədri Emin Şıxəliyev
iclasda Ali Məclisin 2025-ci ilin
payız sessiyası dövründə rəh-
bərlik etdiyi komitədə görülən
işlər barədə hesabatla çıxış
edib. Eyni zamanda Ali Məcli-
sin 2026-cı il yaz sessiyasında
görüləcək işlər müzakirə olu-
nub, komitə üzvlərinin çıxışları
dinlənilib.

                          ***
  Həmin gün Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin
Humanitar siyasət komitəsinin
də iclası keçirilib.
   Komitə sədri Ülkər Bayramova

iclasın gündəliyinə yeddinci ça-
ğırış Ali Məclisin Humanitar si-
yasət komitəsinin 2025-ci ilin
ötən dövrü ərzində fəaliyyətinə
dair hesabatının daxil edildiyini
bildirib. 

  Ülkər Bayramova Ali Məcli-
sin 2025-ci il payız sessiyası ər-
zində komitənin fəaliyyətinə
dair hesabatını diqqətə çatdır-
dıqdan sonra gündəlikdə duran

məsələ ətrafında müzakirələr
aparılıb, komitə üzvlərinin çı-
xışları dinlənilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin mətbuat xidməti



  Cəmiyyətin böyük hissəsini təşkil
edən gənclər ölkəmizin həyatında çox
önəmli rol oynayır. Gənclərin fəaliy-
yəti bu gün hər yerdə görünməkdədir.
Azərbaycan gəncləri ölkəmizin ən
qiymətli sərvətidir. Müasir dövrdə hər
bir dövlətin inkişaf strategiyasında
gənclərin rolu xüsusi əhəmiyyət daşı-
yır. Azərbaycan dövləti gənclər siya-
sətində uğurlu model yaratmaqla regi-
onda fərqlənir, ölkəmizin gələcəyini
sağlam təməllər üzərində qurur.
  Ulu Öndərin əsasını qoyduğu gənc -
lər siyasəti möhtərəm Prezidentimiz
İlham Əliyev tərəfindən müasir döv-
rün tələblərinə uyğun şəkildə uğurla
davam etdirilir. Son illərdə gənclərin
inkişafı üçün geniş infrastruktur yara-
dılmış, gənclər evləri, olimpiya idman
kompleksləri, idman qurğuları, yara-
dıcılıq və innovasiya məkanları istifa-
dəyə verilmişdir. Bu məkanlar gənclə-
rin asudə vaxtlarının səmərəli təşkili,
sağlam həyat tərzinin təşviqi və baca-
rıqlarının inkişafı baxımından mühüm
rol oynayır. Dövlətimizin həyata ke-
çirdiyi məqsədyönlü siyasət gənclərin
sosial, iqtisadi və mədəni həyatının
bütün sahələrini əhatə edir. Prezident
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata

keçirilən Dövlət proqramları, strateji
və innovativ layihələr, ümumilikdə,
gənclərə göstərilən etimad sayəsində
gənc nəslin təhsil imkanları, karyera
yüksəlişi və hərtərəfli inkişafı üçün əl-
verişli mühit formalaşdırılıb. Bu yal-
nız müasir və çevik yanaşmanın nəti-
cəsi deyil, həm də gənclərin potensi -
alını tam reallaşdırmaq üçün dövlətin
göstərdiyi inamın göstəricisidir. Azər-
baycan gənci dövlətin sosial dayağı,
intellektual potensialı və strateji inki-
şaf resursudur. Bu mənada, gənclərlə
iş sahəsi dövlət siyasətinin prioritet is-
tiqamətlərindən biri kimi müəyyən
edilmiş, gənclərin hüquq və maraqla-
rının qorunması, onların bilik və baca-
rıqlarının artırılması, cəmiyyətə inte -
qrasiyası üçün ardıcıl və kompleks
tədbirlər həyata keçirilmişdir.
   Dövlət proqramları çərçivəsində gənc -
lərin məşğulluğunun təmin edilməsi, sa-
hibkarlıq fəaliyyətinə cəlb olunması,
startap və innovativ ideyalarının dəstək-
lənməsi istiqamətində mühüm layihələr
icra olunur, startap ekosistemi dəstəklə-
nir, innovativ layihələrə investisiyalar
qoyulur. Bu, gənclərin yalnız peşə baca-
rıqlarını inkişaf etdirməsinə deyil, həm
də ölkədə iqtisadi fəallığa qoşulmasına
imkan yaradır. Məsələn, regional mər-
kəzlərdə yaradılan təhsil və innovasiya
mərkəzləri gənclərin bilik və bacarıqla-
rını artırmaqla yanaşı, onların liderlik
potensialını da gücləndirir. Gənclər
üçün təqaüd və mükafat sistemlərinin
genişləndirilməsi, xaricdə və ölkə daxi-
lində təhsil imkanlarının artırılması, kö-
nüllülük hərəkatının təşviqi gənclərin
fəallığını daha da gücləndirmişdir.
Gənc lərin sosial müdafiəsi də xüsusi
diqqət mərkəzindədir. Təqaüdlər, sosial
paketlər, ixtisaslaşmış təlimlər və men-
torluq proqramları onların cəmiyyətdə
fəal iştirakını təmin edir. Ölkəmizdə
gənclər təşkilatlarının dəstəklənməsi,
könüllülük hərəkatının genişləndirilmə-
si gənclərin vətəndaş məsuliyyətini və
sosial mövqeyini gücləndirir.
   Prezident İlham Əliyevin hakimiyyət-
də olduğu dövr ərzində Azərbaycanda
vətənpərvər, sağlamdüşüncəli və gələ-
cəyimizi etibar edə biləcəyimiz gənc
nəsil yetişib. Azərbaycan gəncləri ölkə-
mizin ərazi bütövlüyünün bərpasında,
Vətən müharibəsində və sonrakı quru-
culuq proseslərində də öz vətənpərvər-
liyi, fədakarlığı və yüksək mənəvi key-
fiyyətləri ilə tarix yazmışdır. Bu gün
gənclərimiz azad edilmiş ərazilərin bər-
pasında, Böyük Qayıdış prosesində fəal
iştirak edir, yeni və daha güclü Azər-
baycanın qurulmasına töhfələr verirlər.
  Ümummilli Lider Heydər Əliyev öl-
kəmizə rəhbərlik etdiyi dövrlərdə gənclər
siyasətinə önəm verərək onların təşki-
latlanmasına xüsusi diqqət ayırıb.
Azərbaycanı gənclər ölkəsi, gəncləri
isə Azərbaycanın gələcəyi adlandıran
Ulu Öndər gənc nəslə qayğısını əsirgə-
məyib. Dövlət başçısı kimi həm dahi
şəxsiyyət Heydər Əliyev, həm də cə-
nab İlham Əliyev tərəfindən müxtəlif
illərdə gənclərlə bağlı qanunlar qəbul
olunmuş, fərman və sərəncamlar imza-
lanmışdır ki, bu da gənc nəslin hərtə-
rəfli inkişafı üçün atılan ən mühüm
addımlardan biridir. İnkişafdan danı-
şarkən, əlbəttə ki, Dövlət proqramları-
nı xüsusi qeyd etməliyik. Azərbaycan
gəncliyi ilə bağlı qəbul olunan arıdıcıl
Dövlət proqramlarının (2005-2009,
2011-2015, 2017-2021) uğurlu icrası,
bilikli, peşəkar, istedadlı gənclərin
dəstəklənməsi üçün “Prezident Müka-
fatı”nın təsis edilməsi, gənclər forum-
larının keçirilməsi gənc nəslin hərtə-
rəfli inkişafını stimullaşdırıb. “2007-
2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin

xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət
Proqramı” bütün təbəqədən olan gənc -
lərin xaricdə təhsilinə geniş imkanlar
açmış oldu. Dövlət Proqramı çərçivə-
sində minlərlə gəncə dünyanın 33 öl-
kəsinin 544 ali təhsil müəssisəsində
təhsil almaq imkanı verildi. Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti İlham
Əliyev çıxışlarının birində Azərbaycan
gəncliyinin savadına, bacarığına, gələ-
cəyinə böyük inam ifadə edərək bildi-
rib: “Hər bir insanın gücü, əlbəttə ki,
onun biliyindən asılıdır. Ona görə
mən əminəm, gənclərimiz bunu yaxşı
başa düşürlər ki, yaxşı bilik almaq,
yaxşı savad almaq və istənilən sahədə
peşəkar olmaq hər bir gəncin, hər bir
insanın həyatda yaxşı yer tutmasına
gətirib çıxaracaqdır”.
  Son illər ərzində gənclərin ictimai fə-
allığı yüksəlib, onların idarəetmədəki
rolu artıb. Minlərlə gənc beynəlxalq
miqyaslı tədbirlərdə ölkəmizi uğurla
təmsil edir, idmançılarımızın qələbələri
sayəsində Azərbaycan Bayrağı xarici
dövlətlərdə qürurla yüksəlir. Müxtəlif
xarici ölkələrdə təhsil alan azərbaycanlı
gənclər və məzunlar, orada çalışan gənc
mütəxəssislər Azərbaycan diasporunun
formalaşmasında və lobbiçilik fəaliyyə-
tində yaxından iştirak edirlər. Gənclik
gördüyü işlə, qazandığı nailiyyətlərlə
ölkəmizin daha da inkişaf etdirilməsinə
töhfə verir. Bu gün hər kəsə yaxşı mə-
lumdur ki, gənclik cəmiyyətin aparıcı
qüvvəsidir. Eyni zamanda da daim ax-
tarışda olan, yeniliyi sevən bir qüvvə-
dir. Ölkəmizdə sağlam gənclik yetişib.
Sağlam gənclik isə sağlam nəsil de-
məkdir. Bu gün tam əminliklə söyləyə
bilərik ki, müstəqil Azərbaycanda döv-
lətin diqqət və qayğısı sayəsində yeti-
şən sağlam gənclik ölkəmizdə bütün sa-
hələrdə fəallıqları ilə seçilirlər.
  Bu gün ölkə gəncliyinin aktiv bir
qolu olan Naxçıvan gəncləri də öz
enerjisi, bilik və təşəbbüskarlığı ilə cə-
miyyətdə mühüm yer tutur. Son illərdə
yaradılan imkanlar gənclərin potensi -
alını üzə çıxarmağa, onları cəmiyyətin
fəal üzvünə çevirməyə xidmət edir.
Müasir idman qurğuları, təlim və inki-
şaf proqramları gənclərin ideyalarına
açıq platforma rolunu oynayır. Naxçı-
vanda gənclərin asudə vaxtlarının sə-
mərəli təşkili diqqət mərkəzində saxla-
nılır. İntellektual yarışlar, forumlar,
könüllülük proqramları, sosial layihə-
lər gənclərin ictimai fəallığını artırır,

onların liderlik və təşkilatçılıq bacarıq-
larını formalaşdırır. Gənclər artıq tək-
cə tədbirlərin iştirakçısı deyil, eyni za-
manda təşəbbüskarına çevrilir. 
   Muxtar respublikada idman sahəsində
yaradılan şərait diqqətəlayiqdir. Müasir
idman mühiti minlərlə gəncin sağlam
həyat tərzinə cəlb olunmasına imkan
yaradır. Bu imkanların nəticəsidir ki,
Naxçıvanın gənc idmançıları ölkə və
beynəlxalq səviyyəli yarışlarda uğurla
çıxış edir, mühüm göstəricilərə nail
olurlar. İdmançılar Azərbaycanı beynəl-
xalq arenada layiqincə təmsil edir, yük-
sək nailiyyətlər qazanırlar. Gənclərin
məşğulluğu və sosial rifahı da daim diq-
qət mərkəzindədir. Peşə hazırlığı kursla-
rı, sahibkarlıq təşəbbüslərinin dəstəklən-
məsi, özünüməşğulluq proqramları gənclə-
rə gələcəyini burada – Naxçıvanda qur-
maq imkanı verir. Bu yanaşma regionda
gənclərin potensialından səmərəli istifa-
də olunmasına şərait yaradır. Xüsusi
vurğulanmalıdır ki, Vətən müharibəsi
dövründə Naxçıvan gəncləri də həm ön,
həm də arxa cəbhədə böyük fədakarlıq
göstərmişdir. Bu gün həmin gənclər
sülh və quruculuq şəraitində ölkənin in-
kişafına, milli birliyin möhkəmlənməsi-
nə töhfə verməkdə davam edirlər.
   Naxçıvanda həyata keçirilən layihələ-
rin əsas məqsədi gəncləri milli-mənəvi
dəyərlərə bağlı, müasir düşüncəli, tə-
şəbbüskar və sağlam ruhlu vətəndaşlar
kimi yetişdirməkdir. Bu istiqamətdə gö-
rülən işlər gənclərin cəmiyyətin aparıcı
qüvvəsinə çevrilməsinə xidmət edir. Bu
gün Naxçıvanda yetişən gənc nəsil sa-
bahın məsuliyyətini daşımağa hazırdır.
Onların enerjisi, bilik axtarışı və vətən-
pərvərliyi, bütövlükdə, Azərbaycanın
parlaq gələcəyinin əsas təminatıdır.
  Əminik ki, Azərbaycan gəncliyi
bundan sonra da dövlətə və milli də-
yərlərə sadiq qalaraq müasir bilik və
bacarıqlara yiyələnəcək, ölkəmizin
davamlı inkişafında mühüm rol oyna-
yacaqdır. Gənclərimizin enerjisi, intel-
lekti və fəallığı müasir Azərbaycanın
ən güclü kapitalıdır.

Məcid SEYİDOV
Naxçıvan Muxtar Respublikası 

gənclər və idman nazirinin müavini,
nazir vəzifəsini müvəqqəti icra edən 
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                Biz azad ölkədə 
yaşayırıq, sabitlik 

olan ölkədə yaşayırıq,
özünə güvənən 

ölkədə yaşayırıq. Biz
haqlı olaraq fəxr 

edirik ki, Azərbaycan 
vətəndaşlarıyıq və 

gənclər həm öz 
gələcək həyatını 
düzgün müəyyən 

etmək üçün və eyni 
zamanda, dövlətə
maksimum xeyir 

vermək üçün fəal 
olmalıdırlar. Mən 

bu sözləri deməklə,
eyni zamanda 

Azərbaycan gənclərinə
həm ürək sözlərimi 

deyirəm, həm də 
təşəkkür sözümü 

deyirəm. Çünki bir 
çox hallarda, xüsusilə 
Vətən müharibəsində

gənclərin rolu 
həlledici olmuşdur 
və biz haqlı olaraq

gənclərimizlə 
fəxr edə bilərik.

Naxçıvan Muxtar Respublika Mərkəzi Xəstəxanası-
nın Təcili yardım şöbəsində tez-tez rast gəlirəm əslən
Sabirabaddan olan gənc həkim Əlisahib Həsənliyə.
Onunla həmsöhbət olduğumuzda bildirdi ki, Azər-
baycan Tibb Universitetində təhsil alıb.  “Xalqın mü-
qəddəs saydığı, inanıb, etibar etdiyi həkim adını daşı-
maq olduqca şərəfli və məsuliyyətlidir”, – deyən
gənc həkim bildirir ki, bu peşəni seçənlər dünyaya
yenidən qaytardıqları insanlara, dünyaya göz açması-
na yardım etdikləri körpələrə, gözünə nur bəxş etdik-
ləri insanlara baxanda qürurlanır, sağlamlığa qovuş-
durduğumuz insanlarla birlikdə gülüb, sevinirlər. 
  “Gecəsi-gündüzü bilinməyən bir peşənin sahibi olmaq

çox məsuliyyətlidir. Çünki hər an fövqəladə vəziyyətə
hazır olmalıyıq və hazırıq səngərdə Vətəni qoruyan mü-
səlləh əsgər kimi. Hazırda Naxçıvan Muxtar Respublika
Xəstəxanasının Təcili yardım şöbəsinin həkimiyəm. Bu-
rada nevroloq həkim-rezident kimi insanların sağlamlı-
ğının qeydinə qalıram. Bacarıqlı həkim olmaq üçün öl-
kəmizdə hər cür şərait var. Gənclərə göstərilən qayğıdan
bəhrələnərək tibb sahəsində təhsil almışam və işimin
bununla da bitmədiyini düşünürəm. Həkimlik elə bir sə-
nətdir ki, daim öyrənməlisən və daim oxumalısan, çünki
tibb elmi də inkişaf edir və müasirləşir”. Naxçıvan barə-
də fikirlərini də bildirən həkim qeyd etdi ki, iqlimi sərt
olsa da, insanları çox səmimi və qonaqpər-
vərdir bu yurdun. İşlədiyi xəstə-
xanada iş yoldaşlarının ara-
sındakı mehriban mü-
nasibət özünü evin-
dəki kimi hiss et-
dirir.

   Mustafa Həsənov əslən Şəkidəndir. O, Azərbaycan
Tibb Universitetinin Müalicə işi ixtisasında təhsil alıb.
2017-ci ildə ali təhsilini başa vurub. Həkim qeyd edir
ki, onun tibb sahəsinə marağı uşaqlıq illərində yaşadığı
şəxsi təcrübə ilə bağlıdır. Uşaq yaşlarında gözlərindən
əməliyyat olunan Mustafa Həsənov uzun müddət oftal-
moloq olmağı arzulayıb. Bu arzunun əsas səbəbi yaşa-
dığı ağrını heç bir uşağın bir daha yaşamamasını istə-
məsi olub. Lakin universitetin son kurslarında o, insan
sağlamlığının yalnız fiziki deyil, eyni zamanda psixolo-
ji tərəfinin də nə qədər həssas və önəmli olduğunu anla-
yıb. Məhz bu düşüncə onu rezidentura təhsilində psixi-
atriya ixtisasını seçməyə sövq edib. Həkimlik peşəsində
empatiyanın mühüm rol oynadığını deyən müsahibimi-
zin fikrincə, ağrını yaşamış həkim xəstəni daha yaxşı
anlayır və bu anlayış müalicənin ən vacib hissəsidir.
   Həkim onu da deyir ki, o, 2023-cü ilin may-sentyabr

aylarında Şəki Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının tabeli-
yində olan İnçə kənd həkim məntəqəsində müdir vəzi-
fəsində çalışıb. Daha sonra 2023-cü ilin oktyabr ayın-
dan 2024-cü ilin sentyabr ayına qədər Naxçıvan Döv-
lət Universitetinin Tibb fakültəsində həkim-rezident
kimi fəaliyyət göstərib. Hazırda isə o, Naxçıvan Mux-
tar Respublikası Psixi Xəstəliklər Dispanserinin Psixi-
atriya şöbəsində həkim-rezident kimi çalışmaqla bəra-
bər Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanasının Təci-
li yardım şöbəsində gecə növbəsində növbətçi həkim
kimi işləməklə öz tibbi biliklərini artırır və daha çox
təcrübə toplayır. Mustafa Həsənovun Naxçıvanı seç-

məsi də təsadüfi olmayıb. O, əvvəllər də bu bölgəni
yaxından tanımaq arzusunda olub və rezidentura

təhsili bu istəyin gerçəkləşməsinə imkan yara-
dıb. Qeyd edir ki, burada olmaqdan
çox məmnundur, çünki Naxçıvandakı
mühit çox yaxşıdır. 

Həkimlik peşəsi öz xalqına, sənətinə 
yüksək sədaqət tələb edən bir işdir   Azərbaycan cəmiyyətində

müəllim peşəsi hər zaman xüsusi
hörmət və ehtiramla qarşılanıb.
Çünki müəllim yalnız bilik verən
deyil, həm də şəxsiyyət formalaş-
dıran, vətəndaş yetişdirən, milli-
mənəvi dəyərləri gələcək nəsillə-
rə ötürən müqəddəs missiyanın
daşıyıcısıdır. Bu gün təhsil sahə-
sində çalışan, peşəsinə sevgi və
məsuliyyətlə yanaşan gənc müəl-
limlərimiz gələcəyimizin etibarlı
əllərdə olduğunu bir daha sübut
edirlər. Belə gənclərdən ikisi də müəllim peşəsi-
ni seçən, bu peşəni özünə şərəf bilən Amin Yusi-
fov və onun həyat yoldaşı Rəqsanə Yusifovadır.
Ordubad rayonunun Ələhi kənd tam orta məktə-
bində fəaliyyət göstərən gənc tarix müəllimi
Amin Yusifovla həmsöhbət olan zaman öyrəni-
rik ki, 2000-ci ildə Samux rayonunun Alıuşağı
kəndində anadan olub. Valideynləri 1993-cü ilin
aprel ayında Kəlbəcər rayonunun Susuzluq kən-
dindən məcburi köçkün düşərək Samux rayo-
nunda məskunlaşıblar. Bu həyat yolu, yurd nis-
gili, Vətən həsrəti Amin Yusifovun şəxsiyyəti-
nin formalaşmasında mühüm rol oynayıb. Gən-
cə Dövlət Universitetinin Tarix müəllimliyi ixti-
sasına qəbul olunaraq 2021-ci ildə ali təhsilini
başa vurub. 2023-cü ildə Ordubad rayon Xurs
kənd tam orta məktəbində tarix müəllimi kimi
çalışan gənc pedaqoq 2024-cü ildən Ələhi kənd
ümumi orta məktəbində müəllim, hazırda isə di-
rektor əvəzi vəzifəsində çalışır. Amin Yusifovun
həyat yoluna diqqət yetirdikdə onun təhsilə,
dövlətçiliyə və Vətənə bağlılığını aydın görmək
mümkündür. Tarix müəllimi kimi o, şagirdləri-

nə yalnız faktları deyil, milli
yaddaşı, Azərbaycançılıq ideya-
sını aşılayır. 

Bu ailədə müəllimlik ənə-
nəsi həyat yoldaşı Rəqsanə Yu-
sifova tərəfindən də uğurla da-
vam etdirilir. Gəncə Dövlət
Universitetinin Xarici dillər fa-
kültəsinin İngilis dili müəllimli-
yi ixtisasına qəbul olunan Rəq-
sanə Yusifova 2024-cü ildə ali
təhsilini başa vurub. O, Ordu-
bad rayon Nəsirvaz kənd tam

orta məktəbində müddətli müqavilə ilə müəllim
kimi fəaliyyət göstərib, 2025-ci ildən isə Xurs
kənd tam orta məktəbində ingilis dili müəllimi
kimi pedaqoji fəaliyyətini davam etdirir. Onun
sözlərinə görə, dərs dediyi şagirdlərdə, ilk növ-
bədə, məhz vətənpərvərlik hisslərini formalaş-
dırmağa çalışır: “Bu ruhda böyüyən nəsil gələ-
cəkdə istər Vətənin müdafiəsində, istər milli və
mədəni dəyərlərin qorunmasında, istərsə də
dövlətçilik ənənələrinin yaşadılmasında öz və-
zifəsini layiqincə yerinə yetirəcək. Mən də bir
müəllim kimi bu missiyanı özüm üçün mənəvi
borc hesab edirəm”. Bu gün təhsil sahəsində
səmərəli fəaliyyəti ilə seçilən Amin Yusifov və
Rəqsanə Yusifova kimi gənc müəllimlər cəmiy-
yətimiz üçün əsl örnəkdir. Onlar gənc pedaqoq-
lar kimi həm də Vətənə bağlı, milli dəyərlərə
sadiq, məsuliyyətli vətəndaşlar yetişdirən ziya-
lılardır. Özləri gənc olsalar da, gələcəyin quru-
cuları olan gənc nəslin hərtərəfli formalaşması-
na mühüm töhfə verirlər. Belə müəllimlərin
fəaliyyəti onu deməyə əsas verir ki, Azərbay-
can təhsilinin sabahı etibarlı əllərdədir.

Mən dünyada müəllimdən yüksək ad tanımıram

  Milli mədəniyyətimizi yaşatmaq, onu gələcək
nəsillərə ötürmək hər birimizin borcudur. Mü-
sahibimiz də onlardan biridir. Fatimə Kazım -
ova Naxçıvan Musiqi Kollecinin məzunudur və
hazırda Bakı Xoreoqrafiya Akademiyasında
təhsilini davam etdirir. O əsasən, uşaqlarla işlə-
yir, eyni zamanda universitetdə pedaqoji fəaliy-
yət göstərir. Gənc olmasına baxmayaraq, həm
təhsilini davam etdirməsi, həm də praktiki
fəaliyyətini paralel şəkildə inkişaf etdirməsi
onun sənətə və müəllimliyə məsuliyyətli yanaş-
masının göstəricisidir.
  Rəqsə marağı uşaqlıq illərindən formalaşan
Fatimə Kazımova bu sahədə qısa müddətli səh-
nə təcrübəsi də qazanıb, pedaqoji istiqamətə yö-
nəlib. Onun yanaşmasına görə, səhnə təkcə sə-
nətini nümayiş etdirdiyi məkan deyil, həm də
insanı formalaşdıran bir məktəbdir. Səhnə inti-
zam, zəhmət, məsuliyyət və özünə inam kimi
keyfiyyətləri aşılayır. Bu dəyərlər Fatimə Kazım -
ovanın müəllim kimi formalaşmasında və şa-
girdlərlə iş prosesində əsas prinsiplərdən biridir.
Müxtəlif yaş qrupları ilə işləmək, onların  po-
tensialını müşahidə etmək müəllim olaraq mə-

suliyyəti daha da artırır. O, gənclərin düzgün is-
tiqamətləndirildiyi halda böyük uğurlar qazana
biləcəyinə inanır. Fatimə xanım üçün müəllim-
lik fəaliyyətində ən dəyərli nəticə şagirdlərinin
uğurunu görməkdir. Şagirdlərin özlərinə olan
inamlarının artması, qazandıqları bilik və baca-
rıqları gündəlik həyatlarında tətbiq etmələri
onun əməyinin qarşılığı hesab olunur. Onun fik-
rincə, uğura aparan yol zəhmət və səbirdən ke-
çir və bu keyfiyyətlər hər bir gəncin həyatında
həlledici rol oynayır. Fatimə Kazımovanın
fəaliyyəti bir daha göstərir ki, gənclər düzgün
istiqamət və məqsədlə həm sənətdə, həm də
təhsildə cəmiyyət üçün dəyər yarada bilirlər.
  Bugünkü müsahiblərimiz Naxçıvan Muxtar

Respublikasında müxtəlif sahələrdə xidmət gös-

tərən, işini vicdanla və sevərək yerinə yetirən

gənclərdən bir neçəsidir. Biz onların simasında

bir daha gördük ki, Azərbaycanın gələcəyi eti-

barlı əllərdədir. Çünki Azərbaycan gəncliyi öz

Vətəni və dövləti ilə fəxr edir, qürur duyur, işlə-

diyi sahədə elinə-obasına xidmət etməyə canla-

başla çalışır. 

“Şərq qapısı”

Milli mədəniyyət Azərbaycan xalqının varlığının, 
mənəviyyatının və dövlətçiliyinin təməlidir

  Dünyada çox sayda sənət və minlərlə peşə var. Rəssam şəkil çəkir, bəstəkar musiqi bəstələyir, müəllim təhsilli gənclik yetişdirir, həkim sağlamlığı-
mızın qayğısına qalır. Tarixçi dünəni, bu günü yazır. Sənətini, gördüyü işi ürəkdən sevən hər kəs yaratdığı bir əsərə, ya da ki, gözəl bir rəsmə, qələ-
mə aldığı məqaləyə illər sonra baxanda qürur duyur. Vətənə sevgi, dövlətə sədaqət andı içib və bu andına sadiq qalan hər bir gənc hər birimizin qü-
ruru və sevincidir. Vətən onu sevən savadlı, cəsarətli gənclərin addımları ilə irəli gedir. Dövlət başçısının dediyi kimi: “Ölkələri insanlar idarə edir.
İnsanların fikirləri, düşüncələri, cəsarəti, yaxud da ki, tam fərqli mənfi xüsusiyyətləri və ölkələrin düşdükləri vəziyyət də böyük dərəcədə bundan
asılıdır. Ona görə elə gənc nəsil yetişdirilməlidir ki, həm bilikli, savadlı olmalıdır, həm də Vətənə bağlı olmalıdır. Xarici təsirə boyun əyməməlidir,
qürurlu olmalıdır”. Bugünkü müsahiblərimiz onlardan bir neçəsidir. 
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№ Deputat Tarix və yer Əlaqələndirici şəxslər və 
əlaqə nömrələri

1.
1 saylı Sədərək seçki
dairəsi üzrə İsmayılov
Mahir İslam oğlu

13.02.2026, saat 1100, Sədərək 
rayonu, Heydərabad Qəsəbə İnzibati
Ərazi Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin
binası

Əhmədov Vətən Abbas oğlu,
050-453-14-49

2.

2 saylı Dəmirçi seçki
dairəsi üzrə Quliyeva
Zeynəb Kərim qızı

13.02.2026, saat 1100, Sədərək 
rayonu, Qaraağac Kənd İnzibati
Ərazi Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin
binası

Novruzov Elçin Abil oğlu,
060-569-45-73

3.
3 saylı Maxta seçki 
dairəsi üzrə Şıxəliyev
Emin Arif oğlu

20.02.2026, saat 1500, Şərur rayonu,
Kərimbəyli Kənd İnzibati Ərazi 
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Abbasov Hüseyn Mübariz
oğlu, 060-515-05-51

4.
5 saylı Çomaxtur seçki
dairəsi üzrə Nəcəfsoy
Pərvin Vidadi qızı

17.02.2026, saat 1500, Şərur rayonu,
Çomaxtur Kənd İnzibati Ərazi 
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Nəcəfsoy Aqil Yediyar
oğlu, 050-405-43-85

5.
6 saylı Çərçiboğan seçki
dairəsi üzrə Babayeva
Aynur Arif qızı

12.02.2026, saat 1500, Şərur rayonu,
Arbatan  Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Məmmədova Nuranə Arif
qızı, 070-523-64-12

6.
7 saylı Xanlıqlar seçki
dairəsi üzrə Novruzov
Azad Sevindik oğlu

12.02.2026, saat 1030, Şərur rayonu,
Stansiya Daşarx kənd sakinləri,
Xanlıqlar Kənd İnzibati Ərazi 
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Bağırov Turqay Faiq oğlu,
060-550-20-20

7.

8 saylı Düdəngə seçki
dairəsi üzrə  Bayramov
Mübariz Rəcəb oğlu

24.02.2026, saat 1500, Şərur rayonu,
Cəlilkənd Kənd İnzibati Ərazi 
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

İmanov Eldar Yaşar oğlu,
051-927-64-62

8.

9 saylı Mahmudkənd
seçki dairəsi üzrə 
Şükürov Kamil Qəzənfər
oğlu

06.02.2026, saat 1100, Şərur rayonu,
Məmmədsabir Kənd İnzibati Ərazi
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Əliyev Mehman Vəli oğlu,        
050-647-50-04 

9.

10 saylı Şərur şəhər
seçki dairəsi üzrə  
Hacıyeva Sevil 
Məhəmmədəli qızı

27.02.2026, saat 1500, Şərur Rayon
Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Siste-
minin inzibati binası

İsmayılov Tural Səid oğlu,
060-206-60-60

10.

11 saylı Aşağı Yaycı
seçki dairəsi üzrə 
Həsənova Sevinc 
Nəsrəddin qızı

24.02.2026, saat 1500, Şərur rayonu,
Axura Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Fərəcova Günel Nəsrəddin
qızı, 051-757-33-14

11.
12 saylı İbadulla seçki
dairəsi üzrə Məmmədov
Məmməd Kərəm oğlu

18.02.2026, saat 1500, Şərur rayonu,
Ələkli Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Məmmədli Çinarə 
Məmməd qızı,
077-322-86-86

12.

13 saylı Püsyan seçki
dairəsi üzrə Novruzov
Rafiq Novruz oğlu

27.02.2026, saat 1500, Şərur rayonu,
Danyeri Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

İmanov Eldar Yaşar oğlu,
051-927-64-62

13.
14 saylı Qarabağlar seçki
dairəsi üzrə Zeynalov
Təbriz Eyvaz oğlu

20.02.2026, saat 1030, Kəngərli ra-
yonu, Qabıllı Kənd İnzibati Ərazi
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Seyidov Miramin Mirabbas
oğlu, 050-865-90-90

14.
15 saylı Qıvraq seçki
dairəsi üzrə  Orucova
Xəzəngül Yunis qızı

18.02.2026, saat 1100, Kəngərli ra-
yonu, Qıvraq Qəsəbə İnzibati Ərazi
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Məmmədova Vəfa Elman
qızı, 060-491-30-96

15.
16 saylı Xok seçki 
dairəsi üzrə Məmmədov
Mövlan Ələddin oğlu

23.02.2026, saat 1400, Kəngərli ra-
yonu, Çalxanqala Kənd İnzibati
Ərazi Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin
binası

Hacızadə Qorxmaz Vahid
oğlu, 050-749-63-10

16.
17 saylı Nеhrəm seçki
dairəsi üzrə Cəfərov
Rauf Mehralı oğlu

25.02.2026, saat 1500, Babək rayonu,
Nehrəm Qəsəbə İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Hüseynov Elvin Hüseyn
oğlu, 050-246-67-78

17.
18 saylı Nеhrəm seçki
dairəsi üzrə 
Rzayev Teymur Yaqub
oğlu

20.02.2026, saat 1500, Babək rayonu,
Çeşməbasar və Güznüt kənd sakin-
ləri, Güznüt Kənd İnzibati Ərazi
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Axundov Simral Fərəc
oğlu, 050-289-05-78

18.

19 saylı Babək şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Allahverdiyeva Həbibə
Rəşad qızı

20.02.2026, saat 1000, Babək rayonu,
Şəkərabad Kənd İnzibati Ərazi 
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Fərzəliyeva Nurşanə 
İntiqam qızı, 
051-923-54-56

19.
20 saylı Zeynəddin seçki
dairəsi üzrə Həşimov Əli
Həsənqulu oğlu

20.02.2026, saat 1100, Babək rayonu,
Yarımca Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

İbrahimov Namin Cabbar
oğlu,
060-398-20-25

20.
21 saylı Sirab seçki
dairəsi üzrə Qənbərov
Qafar Tahar oğlu

25.02.2026, saat 1500, Babək rayonu,
Qaraqala kənd tam orta məktəbin 
binası

Qənbərli Gülcan Qafar
qızı,
060-201-41-01

21.

22 saylı Şıхmahmud
seçki dairəsi üzrə 
Məmmədov Üzeyir 
Səyyad oğlu 

18.02.2026, saat 1400, Babək rayonu,
Şıxmahmud Kənd İnzibati Ərazi
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Həsənəliyev Fərid Rasim
oğlu,
060-541-94-95

22.

23 saylı Cəhri seçki 
dairəsi üzrə  Bayramova
Ülkər İmamqulu qızı

16.02.2026, saat 1200, Babək rayonu,
Cəhri qəsəbə 1 nömrəli tam orta
məktəbin binası

Quliyev Emil Orxan oğlu,
077-545-85-90

23.

24 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Əliyeva Nuray Yadigar
qızı

24.02.2026, saat 1100, Naxçıvan 
şəhəri, Tumbul Kənd İnzibati Ərazi
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Seyidli Sabirə Azər qızı,
099-308-00-47

24. 

25 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Məmmədova Xumar
Şəmsi qızı

24.02.2026, saat 1100, Naxçıvan şə-
həri, 4 saylı Sahə İnzibati Ərazi
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Hüseynli İradə Məzayıl qızı, 
070-575-51-36

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatlarının 
2026-cı ilin fevral ayında vətəndaşların qəbulu cədvəli

25. 
26 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə Orucov
Asəf Yunis oğlu

11.02.2026, saat 1500, Naxçıvan şəhəri,
Hacıniyyət kəndi səyyar qəbul

Əliyev Səfər Səxavət
oğlu,
060-485-25-85 

Məmmədova Ziniyət
Zakir qızı,
060-544-23-13

26.

27 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Məmmədzadə Vüsal Əziz
oğlu

20.02.2026, saat 1100, Naxçıvan şəhəri,
4 saylı Mənzil İstismar İdarəsinin 
inzibati binası

Məmmədli Röyal
Vüsal oğlu,
060-200-54-64

27.
28 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə  
Babayeva Təhminə Adil
qızı

20.02.2026, saat 1600, Naxçıvan şəhəri,
8 nömrəli tam orta məktəbin binası

Cəlilzadə Səkinə
Əhməd qızı,
051-310-55-38

28.

29 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Məmmədov Bəhruz 
Qibləli oğlu

20.02.2026, saat 1500, Naxçıvan şəhəri,
3 nömrəli tam orta məktəbin binası

Rəhimov Vüsal Musa
oğlu, 060-333-00-23

29.

30 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Əhmədova Şəhla Hüseyn
qızı

24.02.2026, saat 1500, Naxçıvan şəhəri,
12 nömrəli tam orta məktəbin binası

Əhmədova Arzu Rza
qızı, 060-384-34-30

30.

31 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Məmmədov Nazim 
Məmməd oğlu

27.02.2026, saat 1500, Naxçıvan şəhəri,
14 nömrəli tam orta məktəbin binası

Hüseynov Sərvər 
Zeyqəm oğlu, 
050-364-05-06

31.
32 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Qasımov Əziz Kamal oğlu

12.02.2026, saat 1600, Naxçıvan şəhəri,
Xətai məhəllə sakinləri səyyar qəbul

Rəhimov İntiqam
Rəhim oğlu,
055-873-85-86

32.

33 saylı Naxçıvan şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Dünyamalıyeva  Aysel
Məmməd qızı

23.02.2026, saat 1200, Naxçıvan şəhəri,
Əliabad Qəsəbə İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Əhmədova Arzu Rza
qızı, 060-384-34-30

33.

34 saylı Şahbuz şəhər seçki
dairəsi üzrə Rüstəmova
Gülşad Qəzənfər qızı

12.02.2026, saat 1100, Şahbuz rayonu,
Keçili Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi üzrə
Nümayəndəliyin binası

Rzayev Əli Firudin
oğlu, 050-337-69-44

34.
35 saylı Kolanı seçki 
dairəsi üzrə Tarverdiyeva
Gülxarə Budaq qızı

06.02.2026, saat 1100, Şahbuz rayonu,
Aşağı Qışlaq Kənd İnzibati Ərazi 
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Məmmədli Səid 
Mehrab oğlu, 
060-400-30-51

35.

36 saylı Badamlı qəsəbə
seçki dairəsi üzrə 
Məmmədov Ramiz 
Gülməmməd oğlu

19.02.2026, saat 1500, Şahbuz rayonu,
Türkeş Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

19.02.2026, saat 1600, Şahbuz rayonu,
Sələsüz Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Qasımov Bəhlul 
Fərəməz oğlu,
050-483-29-78

36.

37 saylı Culfa şəhər seçki
dairəsi üzrə Əliyev Əjdər
Zahid oğlu

20.02.2026, saat 1000, Culfa Şəhər 
İnzibati Ərazi Dairəsi üzrə 
Nümayəndəliyin binası

Məmmədov Rəhman
Abasət oğlu,
060-469-08-69,
077-569-43-65

37.
38 saylı Yaycı seçki dairəsi
üzrə Xudiyev Rza Əli oğlu

20.02.2026, saat 1100, Culfa rayonu,
Gülüstan Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası 

Canbaxşiyev Səməd
Canbağış oğlu, 
050-263-86-85

38.

39 saylı Bənəniyar seçki
dairəsi üzrə Abdullayev
Qəzənfər İsmayıl oğlu

18.02.2026, saat 1100, Culfa rayonu,
Bənəniyar Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Əsgərov Elnur Lazar
oğlu,
055-299-15-99, 
060-211-82-42

39.
40 saylı Saltaq seçki 
dairəsi üzrə 
Canməmmədov 
Canməmməd Ramiz oğlu

20.02.2026, saat 1000, Culfa rayonu,
Xanəgah Kənd İnzibati Ərazi Dairəsi
üzrə Nümayəndəliyin binası

Gözəlov Zəkəriyyə
Tahir oğlu,
060-289-61-62

40.
41 saylı Ordubad şəhər
seçki dairəsi üzrə 
Məmmədov Bəxtiyar 
İbrahim oğlu

12.02.2026, saat 1100, Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 
inzibati binası

27.02.2026, saat 1100, Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
inzibati binası

Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Ali 
Məclisi Aparatının
Vətəndaşların qəbulu
sektoru, 
036-544-01-43

41.
42 saylı Aşağı Əndəmic
seçki dairəsi üzrə 
Abdullayev Arzu Kamal
oğlu

05.02.2026, saat 1500, Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
inzibati binası

19.02.2026, saat 1500, Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
inzibati binası

27.02.2026, saat 1500, 
Ordubad rayonu, Kotam Kənd İnzibati
Ərazi Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin
binası

Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Ali 
Məclisi Aparatının
Vətəndaşların qəbulu
sektoru, 
036-544-01-43

Hacıyev Çinar Sahib
oğlu, 060-352-52-53

42.
43 saylı Vənənd seçki 
dairəsi üzrə Nəbiyev
Ramil Paşa oğlu

17.02.2026, saat 1600, Ordubad 
rayonu, Dırnıs Kənd İnzibati Ərazi 
Dairəsi üzrə Nümayəndəliyin binası

Əhmədov Ziyad 
Mehman oğlu,
070-280-75-01

43.
44 saylı Dəstə seçki 
dairəsi üzrə Rzayev Elmar
İlqar oğlu

20.02.2026, saat 1100, Ordubad 
rayonu, Çənnəb kənd tam orta 
məktəbin binası

Rzayev Elmir Elmar
oğlu, 
055-317-62-01

44.
45 saylı Sabirkənd seçki
dairəsi üzrə Əhmədova
Gülxarə Mənaf qızı

17.02.2026, saat 1200, Ordubad 
rayonu, Baş Dizə Kənd Mərkəzi

Cəfərli Toğrul İman
oğlu,
050-306-93-77



   Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın
və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsin-
də keçirilən kollegiya iclasında 2025-ci ildə
görülən işlər müzakirə olunub, qarşıda duran
vəzifələr müəyyənləşdirilib.
   İclasda komitənin sədri Ramilə Seyidova
çıxış edərək bildirib ki, komitə öz fəaliyyəti-
ni, əsasən, dörd istiqamətdə – ailə, qadın,
uşaq və gender sahələrində qurub. Xüsusilə
uşaqların hüquqlarının qorunması, onların
təhsilə cəlb olunması, asudə vaxtlarının səmə-
rəli keçirilməsi, onların erkən nikaha daxil ol-
masının, qanunsuz əməyə cəlb edilməsinin
qarşısının alınması ilə bağlı tədbirlər həyata
keçirilib. Belə ki, hesabat dövrü ərzində 10
uşaq əməyinin qarşısı alınıb, 33 uşağın təhsilə
cəlbi təmin edilib, xüsusi qayğıya ehtiyacı
olan uşaqlara bayram tədbirlərində 293 hədiy-
yə verilib, həmçinin istedadları ilə fərqlənən
161 uşağa diplom və hədiyyə təqdim olunub.
Hesabat dövrü ərzində uşaq məsələləri ilə
bağlı 66 tədbir, 9 seminar, 28 təlim,  2 ustad
dərsi, 1 yay düşərgəsi, 2 festival, 84 monito-
rinq, 3 ekskursiya, 1 film nümayişi, 16 görüş
keçirilib, tədbirlərdən 6371 nəfər yararlanıb,
2468 ədəd təbliğat materialı paylanılıb, o
cümlədən 58 poster elan lövhələrinə vurulub.
   Ramilə Seyidova qadın hüquqlarının qo-
runması, onların istedadlarının üzə çıxarılma-
sı yönündə görülən işlərdən bəhs edərək bildi-
rib ki, qadınların özünüməşğulluğunun təmin
edilməsi məqsədilə komitə tərəfindən 6 sərgi-
satış keçirilib, 244 istedadlı şəxsin 28304 ma-
nat dəyərində 4129 əl işi satılıb. Sərmayə ka-
pitalı alan 15 qadının yaşadığı ünvanda moni-
torinq keçirilib, komitədə məişət zorakılığının
qarşısının alınması sahəsində monitorinq və
əlaqələndirmə qrupu yaradılıb. Ümumilikdə,
qadın məsələləri ilə bağlı 1 konfrans, 31 təd-
bir, 15 monitorinq, 6 görüş, 4 təlim, 1 müsa-
biqə, 6 sərgi-satış və 1 ustad dərsi keçilib, bu
tədbirlərdən 2550 nəfər yararlanıb, 1772 bro-
şür paylanılıb, 295 sorğu keçirilib, 8 poster
məlumat lövhələrinə vurulub.
   2025-ci il ərzində ailə məsələləri ilə əlaqədar
maarifləndirmə və dəstək tədbirləri həyata ke-

çirilib. Komitə tərəfindən ailə məsələləri ilə
bağlı 133 görüş, 55 tədbir, 1 konfrans, 4 iclas,
2 müsabiqə və 6 təlim təşkil olunub, bu tədbir-
lərdən 3770 nəfər iştirakçı yararlanıb. Bu barə-
də 494 sorğu keçirilib, 2886 ədəd broşür payla-
nılıb və 26 poster elan lövhəsinə vurulub. Şə-
hid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğıdan da
bəhs edən Ramilə Seyidova qeyd edib ki,
2025-ci il ərzində komitə tərəfindən mütəmadi
olaraq şəhid ailələri ilə görüşlər keçirilib və şə-
hidlərimizin məzarları ziyarət edilib.
    Komitə sədri yekunda bildirib ki, ümumilik-
də, 2025-ci il ərzində 3 kollegiya iclası, 4 iclas,
2 konfrans, 2 festival, 159 tədbir, 155 görüş, 50
təlim, 9 seminar, 99 monitorinq, 6 sərgi-satış, 3
ustad dərsi, 3 ekskursiya, 4 müsabiqə keçirilib
ki, bu da 499 müxtəlif səpkili tədbir deməkdir. 
   “Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-
iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər
üçün Dövlət Proqramı”nın icrası ilə əlaqədar
Regional Ailə mərkəzlərinin yaradılması ilə
bağlı işlər görülüb, tender sorğusu keçirilib,
Şərur və Culfa Regional Ailə mərkəzlərinin
layihə-smeta sənədlərinin satınalması məqsə-
dilə keçirilmiş tender sorğusunun qalibi
“BİMD” QSC ilə müqavilə bağlanılıb və layi-
hələndirmə ilə bağlı işlərə başlanılıb. Hesabat
dövrü ərzində şirkət tərəfindən Şərur və Culfa
Regional Ailə mərkəzlərinin inzibati binaları-
nın tikintisinin layihə-smeta sənədləri hazırla-
naraq komitəyə təqdim edilib. Tikiləcək Re-
gional Ailə mərkəzlərinin inzibati binalarının
tikintisinin layihə-smeta sənədləri hazırda aid
qurum tərəfindən ekspertiza mərhələsindədir.
   Sonra məruzə ətrafında çıxışlar olub, komi-
tənin 2026-cı il üçün iş planı təsdiq edilib və
kollegiyanın qərarı qəbul edilib.

Ötən il 244 istedadlı şəxsin 28304 manat 
dəyərində 4129 əl işi satılıb
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S/n Qəbulu keçirilən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanı və
idarəetmə qurumunun rəhbəri

Qəbulun 
keçirildiyi 

şəhər, rayon

Qəbulun 
keçirildiyi

gün

1.
Naxçıvan Muxtar Respublikasının daxili işlər naziri

Süleyman Neymətov 
Babək 02.02.2026

2.
Naxçıvan Muxtar Respublikasının  iqtisadiyyat naziri

Kazım Hüseynəliyev
Sədərək 19.02.2026

3.
Naxçıvan Muxtar Respublikasının ekologiya və təbii
sərvətlər naziri

Xanlar Mustafayev

Babək 19.02.2026

4.
Naxçıvan Muxtar Respublikası səhiyyə nazirinin
müavini, nazir vəzifəsini müvəqqəti icra edən

Rəşadət Nabatov

Şərur 12.02.2026

5.

Naxçıvan Muxtar Respublikası gənclər və idman 
nazirinin müavini, nazir vəzifəsini müvəqqəti icra
edən
Məcid Seyidov

Ordubad 24.02.2026

6.

Naxçıvan Muxtar Respublikası mədəniyyət nazirinin
müavini, nazir vəzifəsini müvəqqəti icra edən

Həsən Seyidov
Culfa 20.02.2026

7.
Naxçıvan Muxtar Respublikası  Ailə, Qadın və Uşaq
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri

Ramilə Seyidova
Şərur 17.02.2026

8.
Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida Təhlükəsizliyi
Agentliyinin sədri  

Səfəralı Nəsirov

Kəngərli 04.02.2026

9.

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” publik hüquqi şəxsin
İdarə Heyətinin sədri 

Elnur İbrahimov

Culfa 17.02.2026

10.
Naxçıvan Muxtar Respublikasının  İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti-
nin rəis müavini, rəis vəzifəsini müvəqqəti icra edən

Müslüm Cabbarzadə

Şahbuz 10.02.2026

Naxçıvan Muxtar Respublikası mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının və
digər idarəetmə qurumlarının rəhbərləri tərəfindən 2026-cı ilin fevral
ayında şəhər və rayonlarda keçiriləcək vətəndaşların qəbulu qrafiki

Vətəndaşların qəbulu müəyyən edilmiş günlərdə saat 1100-da başlayır. 

    Prezident İlham Əliyevin rəhbər-
liyi və uzaqgörən siyasəti sayəsin-
də Azərbaycan həm müharibə
meydanında, həm də sülh masasın-
da tarixi zəfərlər qazanmaqla özü-
nün yeni inkişaf xəritəsini uğurla
inşa etməkdədir. Bu inkişaf və tə-
rəqqi xəritəsində işğaldan azad
olunmuş Qarabağ torpaqları ilə pa-
ralel, Naxçıvan da böyük yerə və
rola malikdir. Dövlət başçısının
“Naxçıvanla bağlı böyük planları-
mız var” ideyasına söykənən ge-
nişmiqyaslı konsepsiyanın əsas
prioritetləri sırasında reallaşma
mərhələsində olan Zəngəzur dəhli-
zi, Azad İqtisadi Zona və “yaşıl
enerji” layihələri yer alır. Bütün bu
və digər təşəbbüslərin gerçəkləş-
məsində əsas məqsəd bir-birinə ya-
xın olan Qarabağ, Şərqi Zəngəzur
və Naxçıvanı birgə mühüm ticarət
və turizm mərkəzinə çevirməkdir.
Prezident İlham Əliyev bu il yan-
varın 5-də yerli televiziya kanalla-
rına müsahibəsində də sözügedən
məsələyə xüsusi toxunaraq deyib:
“Naxçıvanın Baş planı da hazırla-
nır, həm şəhərin, həm də bütün
şəhərlərin. Qarabağda və Şərqi
Zəngəzurda gedən quruculuq işlə-
rinə paralel olaraq Naxçıvan
Muxtar Respublikasında da istər
“yaşıl enerji” olsun, istər kənd tə-
sərrüfatı, istər suvarma, – indi
orada böyük suvarma layihələri
icra ediləcək, – istər turizm, bu
bölgəni biz birləşdirəcəyik”.
    Naxçıvanın sosial-iqtisadi inkişa-
fının əsas yol xəritəsini müəyyən-
ləşdirən “Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının sosial-iqtisadi inkişafı-
na dair 2023-2027-ci illər üçün
Dövlət Proqramı”nda da bu bölgə-
nin tərəqqisi naminə mühüm təşəb-
büs və layihələrin icrası nəzərdə tu-
tulur. Həmin layihələr, ilk növbədə,
muxtar respublika iqtisadiyyatının
dirçəldilməsi və burada əlverişli

biznes mühitin formalaşdırılmasını
hədəfləyir. Pro qramın icrasını təmin
edən, xüsusilə kiçik və orta sahib-
karlığın genişlənməsinə, xidmət
sektorunun canlanmasına təkan ve-
rəcək mütərəqqi addımlardan biri
də ötən il dekabrın 29-da Prezident
İlham Əliyevin Milli Məclisin qə-
bul etdiyi Vergi Məcəlləsinə və
“Gömrük tarifi haqqında”, “Sosial
sığorta haqqında” qanunlara dəyi-
şiklikləri təsdiqləməsi oldu. Vergi
Məcəlləsi və “Gömrük tarifi haq-
qında” qanuna dəyişikliklə Naxçı-
van Muxtar Respublikasının
rezident ləri 2026-cı ilin yanvarın
1-dən etibarən 10 il müddətinə
mənfəət (gəlir), əmlak, torpaq və
sadələşdirilmiş vergilərdən və göm-
rük rüsumlarından azad edildilər. 
    Vergi Məcəlləsinə edilən əlavə-
lərə görə, müvafiq icra hakimiyyə-
ti orqanının müəyyən etdiyi orqa-
nın (qurumun) yaratdığı və Naxçı-
van Muxtar Respublikasının ərazi-
sində yerləşən sənaye, yaxud tex-
nologiyalar parklarının rezidenti
olan hüquqi şəxslər və fərdi sahib-
karlar tərəfindən müvafiq icra ha-
kimiyyəti orqanının müəyyən etdi-
yi orqanın (qurumun) təsdiqedici

sənədi əsasında istehsal, elmi-təd-
qiqat və təcrübə-konstruktor işləri-
nin görülməsi məqsədilə xammal
və materialların idxalı bu il yanva-
rın 1-dən etibarən 10 il müddətinə
ƏDV-dən azad edilib. Müvafiq
icra hakimiyyəti orqanının müəy-
yən etdiyi orqanın (qurumun) ya-
ratdığı və Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının ərazisində yerləşən
sənaye məhəllələrinin rezidenti
olan hüquqi şəxslər və fərdi sahib-
karlar tərəfindən müvafiq icra ha-
kimiyyəti orqanının müəyyən etdi-
yi orqanın (qurumun) təsdiqedici
sənədi əsasında istehsal məqsədilə
texnikanın, texnoloji avadanlıqla-
rın və qurğuların, habelə xammal
və materialların idxalı da 10 il
müddətinə ƏDV-dən azad olunub.
Dəyişikliyə əsasən bu mallar hə-
min dövrdə həm də gömrük rü-
sumlarından azaddır. Göründüyü
kimi, Vergi Məcəlləsinə edilən də-
yişikliklər paketinin əsas istiqa-
mətləri investisiya mühitinin və sa-
hibkarlıq fəaliyyətinin təşviq edil-
məsi, sahibkarlıq subyektlərinin
vergi yükünün azaldılması, vergi
daxilolmalarının və büdcə gəlirlə-
rinin tənzimlənməsi, vergi nəzarəti

mexanizminin təkmilləşdirilməsi
və ələlxüsus da, “kölgə iqtisadiy-
yatı”na qarşı mübarizədir. Bu ba-
xımdan, həmin qərar, ilk növbədə,
Prezident İlham Əliyevin “Sahib-
karlara çox böyük hərtərəfli dəs-
tək göstərilir. Birincisi, Preziden-
tin dəstəyi. Mən dəfələrlə demi-
şəm ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı-
nın gələcəyi sahibkarlığın inkişa-
fından asılıdır” fikirlərinin prakti-
ki təsdiqidir. 
    Qarabağ və Şərqi Zəngəzur kimi,
Naxçıvan üçün də müəyyənləşdiri-
lən güzəştlər həm də sosial sığorta
sahəsinə aiddir. Belə ki, “Sosial sı-
ğorta haqqında” qanuna təklif edi-
lən dəyişikliklər sahibkarların sosial
sığorta yükünün optimallaşdırılma-
sı, Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında ödənilən məcburi dövlət sosi-
al sığorta haqlarının subsidiyalaşdı-
rılmasını əhatə edir. Sosial güzəşt
tədbirləri kimi 2026-2036-cı illərdə
Naxçıvan Muxtar Respublikasının
rezidenti olan, qeyri-dövlət sektoru-
na aid edilən və müvafiq iqtisadi
fəali yyət növləri təsnifatına uyğun
olaraq bilavasitə istehsal, o cümlə-
dən emal və hasilat sahəsində (neft-
qaz sahəsi istisna olmaqla) fəaliyyət

göstərən sığortaedənlər tərəfindən
ödənilmiş (işçilərə görə) məcburi
dövlət sosial sığorta haqlarının
2026-2029-cu illər üzrə 100 faizi-
nin, 2029-2032-ci illər üzrə 80 fai-
zinin, 2032-2034-cü illər üzrə 60
faizinin, 2034-2036-cı illər üzrə isə
40 faizinin dövlət büdcəsinin vəsaiti
hesabına subsidiyalaşdırılması
nəzərdə tutulur. 
   Bu qərarlar Naxçıvanda sahib-
karlığın inkişafı istiqamətində
yeni dönəmin başlandığını göstə-
rir. Dövlət Proqramının icrası,
eyni zamanda Zəngəzur dəhlizi və
AİZ-in reallaşdırılması fonunda
tətbiq olunan vergi, sosial və
gömrük güzəştləri muxtar respub-
lika iqtisadiyyatına yerli sərmayə-
lərin, investisiyaların cəlbinə şəra-
it yaradacaq ki, bu sahibkarlığın,
xüsusilə də kiçik və orta biznesin
inkişafı və paralelində də yeni iş
yerlərinin yaradılması, əhali məş-
ğulluğunun artırılması deməkdir.
Bütün bu proseslərin reallaşması
Naxçıvanda inkişaf coğrafiyasını
xeyli genişləndirəcək, həm səna-
ye, həm kənd təsərrüfatı dirçəldi-
ləcək, ticarət, logistika ilə yanaşı,
turizm sektorunda da böyük can-
lanma yaranacaq. Prezident
İlham Əliyev son dövrlərdə keçir-
diyi beynəlxalq əhəmiyyətli görüş
və verdiyi müsahibələrdə dəfələr-
lə Naxçıvanın inkişafının prioritet
məqsədlərdən olduğuna diqqəti
çəkməsi də belə deməyə əsas ve-
rir ki, yaxın 10 il muxtar respubli-
kanın həyatında mühüm müsbət
dəyişikliklərlə yadda qalacaq. Bu
yeniliklər bölgənin həm iqtisadi,
həm də sosial mənzərəsini əhə-
miyyətli dərəcədə yaxşılaşdırmaq-
la, ümumilikdə, ölkə iqtisadiyya-
tının dayanıqlığının artırılmasına
və vətəndaşların yaşayış səviyyə-
sinə əhəmiyyətli töhfələr verəcək.
                              “Şərq qapısı”

Naxçıvanda sahibkarlığın inkişafı üçün yeni imkanlar – 
vergi, sosial və gömrük güzəştləri
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    Elbrus İsayev bildirib ki, ötən il ilk dəfə
olaraq 600-700 intervalında bal toplayan
tələbələrin sayında ciddi artım müşahidə
olunub. Əvvəlki illə müqayisədə bu göstə-
rici 41 nəfərdən 152 nəfərə yüksəlib, onlar-
dan 1 nəfər Prezident təqaüdünə layiq görü-
lüb. 500-dən yuxarı bal toplayaraq qəbul
olunan tələbələrin sayı 337 nəfərdən 402
nəfərə çatıb. Dövlət sifarişi ilə qəbul olu-
nan tələbələrin payı isə 46 faizdən 49 faizə
yüksəlib.
    Yüksək göstəricilərə malik 142 tələbə
ilk dəfə olaraq universitet tərəfindən təsis
edilən 200 manat, 4 nəfər isə 250 manat
məbləğində xüsusi təqaüdlə təmin olunub.
Magistratura səviyyəsində 8 yeni ixtisaslaş-
ma üzrə magistrant qəbulu aparılıb. 2024-
2025-ci tədris ilində universitet tarixində
rekord məzun göstəricisi qeydə alınıb:
1645 nəfər bakalavr, 230 nəfər magistrant
və 21 nəfər rezident məzun olub.
    2024-2025-ci tədris ilinin II yarısında
universitet üzrə 1544 nəfər tələbə 43 müəs-
sisəyə təcrübəyə göndərilib ki, onlardan
443 nəfər pedaqoji, 1101 nəfər isə istehsa-
lat təcrübəsi keçib. 2025-2026-cı tədris ili-
nin ikinci yarısında keçiriləcək təcrübələr
üçün Naxçıvan Muxtar Respublikasının 38
dövlət və özəl müəssisəsi ilə danışıqlar apa-
rılıb və müqavilələr imzalanıb. Həmçinin
2024-2025-ci tədris ilində ilk dəfə olaraq
müxtəlif ixtisaslar üzrə 39 nəfər tələbə
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali
Məclisində təcrübə keçib. 
    İlk dəfə olaraq Azərbaycan Dillər Uni-
versitetinin təcrübə bazalarında tərcümə ix-
tisasları, Mərkəzi Gömrük Hospitalında
Tibb ixtisası, Azərbaycan Respublikası Elm
və Təhsil Nazirliyi yanında Torpaqşünaslıq
və Aqrokimya İnstitutunda isə Torpaqşü-
naslıq və aqrokimya ixtisasında təhsil alan
tələbələrin təcrübələri təşkil olunub. Bun-
dan əlavə, Türkiyə Respublikasının Qars
Qafqaz Universitetində Baytarlıq təbabəti
ixtisası üzrə 3, Trabzon Texniki Universite-
tində isə Energetika mühəndisliyi ixtisası
üzrə 7 tələbənin təcrübəsi keçirilib. İyul
ayında tələbə, həkim və rezidentlər də daxil
olmaqla, 300 nəfərdən ibarət tələbə və
müəllim heyəti Türkiyənin nüfuzlu ali təh-
sil müəssisələrində – Hacettepe, Qazi, An-
kara və Yeditepe universitetlərində yay is-
tehsalat təcrübələrində və ixtisasartırma
kurslarında iştirak edib.
    Elbrus İsayev bildirib ki, əcnəbi tələbə-
lərin qəbulu üzrə ölkələrin sayı 14-dən 22-yə
çatdırılıb. Universitet 1800 nəfər əcnəbi tə-
ləbə ilə bu göstərici üzrə ölkə liderliyini
qoruyub saxlayıb. 2025-ci ildə “Heydər
Əliyev adına Beynəlxalq Təhsil Qrantı”
proqramı çərçivəsində 12 əcnəbi tələbə qə-
bul edilib. Həmçinin universitetdə tədrisi
ingilis dilində aparılan 7 ixtisas üzrə tələbə
qəbulu həyata keçirilib və nəticədə, 121 nə-
fər həmin ixtisaslara qəbul olunub.
     2025-ci ildə universitetdə Süni İntellekt
Mərkəzi, Dayanıqlı İnkişaf Mərkəzi, Akade-
mik Yusif Məmmədəliyev adına Tədris-Təd-
qiqat Mərkəzi, İnnovasiya Mərkəzi, İnkluziv
Təhsil Mərkəzi, Psixoloji Xidmət və Uşaq
İnkişaf Mərkəzi, Ömürboyu Təhsil və Futu-
rologiya Mərkəzi, eləcə də Konservatoriyada
Elektron Filarmoniya – LOLA sistemi istifa-
dəyə verilib. LOLA sistemi musiqiçilər və
təhsil müəssisələri üçün aşağı gecikməli (low
latency) onlayn ifa və əməkdaşlıq platforma-
sıdır. Dünya üzrə cəmi 30 universitetin kon-
servatoriyasında bu platforma mövcuddur və
onlardan biri NDU-da fəaliyyət göstərir.
    2025-ci ildə elmi-tədqiqat sahəsi üzrə
əldə olunan nəticələr barədə məlumat verən
universitetin rektoru bildirib ki, Tələbə Elmi
Cəmiyyəti xətti ilə elmi tədqiqatla məşğul
olan tələbələrin sayı əyani təhsil alan tələbə-
lərin 24 faizinə çatıb. Bu çərçivədə tələbələ-

rin onlarla elmi məqaləsi xarici və respubli-
ka jurnallarında, eləcə də konfrans material-
larında, bir neçəsi Scopus bazalı, yüksək
impakt faktorlu jurnallarda dərc olunub.
    Elbrus İsayev qeyd edib ki, 2025-ci il ər-
zində universitetdə bir sıra startap layihələ-
ri də reallaşdırılıb. İnnovasiya və Rəqəmsal
İnkişaf Agentliyinin (İRİA) dəstəyi və
“SUP VC” şirkətinin təşkilatçılığı ilə Azər-
baycanın regionlarında keçirilən “İnnos-
tart” layihəsinin “Grand Final” mərhələsin-
də NDU-nun startapçıları uğur qazanıblar.
Ümumilikdə, 4 komanda qalib gəlib ki, on-
lardan ikisi Naxçıvan Dövlət Universitetini
təmsil edib. “ImYen” və “Specdeaf” ko-
mandalarının hər biri 12500 manat məblə-
ğində investisiya dəyərində mükafat
əldə edib. Qalib komandalar Türkiyə-
nin Bilişim Vadisində inkubasiya pro -
qramında iştirak etmək hüququ qaza-
nıblar. “İnnostart” müsabiqəsi çərçivə-
sində universitetin iki tələbə komandası
ayrı-ayrılıqda 12500 manat məbləğində
investisiya əldə edib və 2025-ci ildə tə-
ləbə komandalarının ölkədaxili və bey-
nəlxalq startap yarışları üzrə qazandığı
mükafatların ümumi dəyəri 40000 ma-
nat təşkil edib.
    2025-ci ilin nəticələrinə görə univer-
sitet üzrə 3000-dən çox elmi nəşr qeydə
alınıb. Bunların 150-si monoqrafiya, dərs-
lik, dərs vəsaiti, proqram və metodiki vəsa-
itlərdən ibarət olub. Nəşr olunan 2000-dən
çox məqalənin 1300-ü xaricdə dərc edilib
və onlardan 300-dən çoxu Web of Science
və Scopus bazalı nüfuzlu jurnallarda yer
alıb. 600-dən çox tezisin isə 370-i xarici
nəşrlərdə çap olunub. Bir akademik heyətə
düşən nəşr sayı 5-dən çox olub. Elbrus İsa-
yev bildirib ki, qeyd edilən bütün göstərici-
lər əvvəlki illərlə müqayisədə rekord nəti-
cələrdir və 2025-ci ildə Scopus və Web of
Science bazalarında yer alan nüfuzlu nəşr-
lərin sayı universitetin əvvəlki bütün dövr-
lər üzrə cəmi nəşr sayına çatıb.
    Elbrus İsayev, həmçinin vurğulayıb ki,
ilk dəfə olaraq beynəlxalq kitabxana baza-
larına – EBSCO, Clarivate (ProQuest Ebo-
ok Central, ProQuest Dissertations & The-
ses, ProQuest Multimedia) və Taylor &
Francis platformalarına giriş imkanı yaradı-
lıb və üzvlük sənədləri təsdiq edilib. Bu-
nunla da beynəlxalq elektron bazalardan is-
tifadə imkanı bütün ixtisasları əhatə etmək-
lə, təxminən, 40 milyona yaxın resursa çat-
dırılıb.
    Rektor 2025-ci ildə universitetdə beynəl-
miləlləşmə istiqaməti üzrə həyata keçirilən
tədbirlər və əldə olunan nəticələr barədə
məlumat verərək bildirib ki, beynəlxalq
əməkdaşlığın genişləndirilməsi universitetin
əsas strateji prioritetlərindən biri olub. Tür-
kiyənin Çankırı Karatekin Universiteti ilə
ikili diplom proqramının icrası davam etdi-
rilib. Eyni zamanda Macarıstanın Con fon
Neyman Universiteti ilə Kompüter mühən-
disliyi ixtisası üzrə ikili diplom proqramının
icrasına başlanılıb. Amerikanın Corc Va-
şinqton Universiteti ilə Səhiyyənin idarəe-
dilməsi ixtisası üzrə ikili diplom müqaviləsi
imzalanıb. İstanbul Universiteti ilə isə Türk
dünyası tarixi və Strateji idarəetmə ixtisas-
larını əhatə edən iki magistratura proqramı
üzrə ikili diplom protokolu rəsmiləşdirilib.
    Prioritet istiqamətlər üzrə dünyanın
müxtəlif ölkələrinin nüfuzlu universitetləri-
ni təmsil edən 50 əcnəbi professor universi-
tetdə tədrisə cəlb olunub. Həmçinin Acıba-
dem Universiteti ilə ikitərəfli akademik
əməkdaşlığa dair protokol imzalanıb. 2025-ci
il ərzində Macarıstan parlamentinin vitse-
spikeri Sandor Lejakın və TÜRKSOY-un
baş katibi Sultan Raevin universitetə rəsmi
səfərləri təşkil edilib, heyətlə görüşlər keçi-
rilib. NDU TÜRKÜNİB-ə (Türk Universi-
tetlər Birliyi) üzv seçilib və ORHUN

mübadilə proqramına qoşulub.
    Rektor bildirib ki, NDU-nun IELTS
Qeydiyyat və İmtahan Mərkəzində 97 nə-
fər, SAT Qeydiyyat və İmtahan Mərkəzində
isə 68 nəfər imtahan verib. TIES beynəl-
xalq təqaüd proqramı çərçivəsində Hacette-
pe Universitetinə 10 tələbənin bir semes-
trlik mübadiləsi reallaşdırılıb, ümumilikdə
isə 50 tələbə müxtəlif mübadilə proqramla-
rında iştirak edib. Elbrus İsayev, həmçinin
vurğulayıb ki, 20 əcnəbi tədqiqatçı univer-
sitetdə ortaq elmi tədqiqatların aparılması-
na cəlb edilib. 2025-ci ilin aprel ayında isə
6 ölkədən 21 əcnəbi professorun iştirakı ilə
beynəlxalq təlim aylığı təşkil olunub. Təd-
birlərdə 1500-ə yaxın tələbə, müəllim və

ictimaiyyət nümayəndəsi iştirak edib.
    Rektor qeyd edib ki, Naxçıvan Dövlət
Universiteti “GreenMetric” beynəlxalq rey-
tinq cədvəlində ölkə üzrə ilk 10-luqda, dün-
ya üzrə isə ilk 700 universitet sırasında yer
alıb. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının
sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci
illər üçün Dövlət Proqramı”nın icrası çərçi-
vəsində ölkədə ilk dəfə olaraq 2025-2026-cı
tədris ilində Naxçıvan Dövlət Universite-
tində Tibb ixtisası üzrə SABAH qruplarının
ingilis dili bölməsi fəaliyyətə başlayıb və
müsabiqə yolu ilə tələbə qəbulu aparılıb.
    Elbrus İsayev universitet-sənaye əmək-
daşlığının universitetin strateji inkişaf pla-
nında əsas prioritet istiqamətlərdən biri ol-
duğunu bildirərək qeyd edib ki, universitet-
sənaye işbirliyi çərçivəsində son 5 il ərzində
61 müxtəlif dövlət və özəl müəssisə və təş-
kilatla əməkdaşlıq memorandumları imzala-
nıb. 2025-ci il ərzində əlavə olaraq 11 döv-
lət və özəl müəssisə ilə yeni birgə əməkdaş-
lıq və sponsorluq müqavilələri imzalanıb.
Bunlar Azərbaycan Respublikası Hesabla-
ma Palatası, Azərbaycan Milli Elmlər Aka-
demiyası, Azərbaycan Respublikası Əmək
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin
tabeliyində Əmək Bazarı və Sosial Müdafiə
Məsələləri üzrə Milli Observatoriya, Naxçı-
van Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyi,
Azərbaycan Respublikası İnnovasiya və Rə-
qəmsal İnkişaf Agentliyi, AZCON Holdinqə
daxil olan Milli Süni İntellekt Mərkəzi,
“Kapital Bank” ASC, “Referans” Naxçıvan
Tibb Mərkəzi, “Azərişıq” ASC, “Umid Ba-
bek Operating Company” Əməliyyat Şirkə-
tinin Azərbaycan Respublikasındakı filialı
və “Invest-AZ İnvestisiya Şirkəti” QSC-dir. 
    Eyni zamanda “Umid Babek Operating
Company” Əməliyyat Şirkətinin Azərbay-
can Respublikasındakı filialı ilə bağlanılmış
müqaviləyə əsasən 2026-cı il ərzində Naxçı-
van Dövlət Universitetində Kibertəhlükəsiz-
lik laboratoriyasının qurulması və ixtisaslaş-
mış təlimlərin təşkili üçün 280000 manat
məbləğində maliyyə dəstəyi nəzərdə tutulub.
    Elbrus İsayev, həmçinin vurğulayıb ki,
NDU-nun təşəbbüsü ilə 2024 və 2025-ci il-
lərdə Naxçıvan şəhərində iki böyük karyera
sərgisi təşkil edilib. 2024-cü ildə Naxçıvan
Muxtar Respublikasında Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin səlahiyyətli nüma-
yəndəliyi, Naxçıvan Muxtar Respublikası
Nazirlər Kabineti və Naxçıvan Dövlət Uni-
versitetinin təşkilatçılığı ilə keçirilən ilk
karyera sərgisində 2000-dən çox gənc üçün

iş və təcrübə imkanları təqdim olunub. Sər-
gidə universitetin əməkdaşlıq etdiyi 32
dövlət qurumu və 8 özəl şirkət müxtəlif ix-
tisaslar üzrə vakansiya və təcrübə proqram-
ları təqdim edib.
    II karyera sərgisi isə 2025-ci ildə Naxçı-
van Muxtar Respublikasında Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli
nümayəndəliyi, Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Nazirlər Kabineti, Naxçıvan Dövlət
Universiteti və Naxçıvan Şəhər İcra Haki-
miyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilib.
Bu karyera sərgisində isə 640 vakant iş yeri
təqdim edilib və tədbir çərçivəsində 132
nəfər yerində işlə təmin olunub. Rektor
qeyd edib ki, 2025-ci il ərzində Naxçıvan
Dövlət Universitetinə yeni işə qəbul olu-
nanların sayı 252 nəfər olub. Bu, son 5 ilin
ən böyük rəqəmidir.
    Rektor “Naxçıvan Muxtar Respublikası-
nın sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci
illər üçün Dövlət Proqramı”nın icrası çərçi-
vəsində universitet üzrə həyata keçirilən təd-
birlər barədə də məlumat verib.
    Bildirib ki, Dövlət Proqramına uyğun
olaraq Naxçıvan Dövlət Universitetinin
nəzdində ingilisdilli orta məktəbin yaradıl-
ması istiqamətində mühüm addımlar atılıb.

Dövlət Proqramı vəsaiti hesabına mək-
təbin kitabxana fondunun zənginləşdi-
rilməsi məqsədilə ümumi dəyəri 69970
manat olan 24 adda 550 ədəd elektron
və çap Kembric dərslikləri və digər ki-
tablar satın alınaraq məktəbə təhvil ve-
rilib.

Elbrus İsayevin sözlərinə görə, ingi-
lisdilli orta məktəbin infrastrukturunun
genişləndirilməsi məqsədilə ikinci kor-
pusun tikintisi üçün ayrılmış ərazinin sə-
nədləşdirilməsi yekunlaşdırılıb, reyestr
və yerquruluşu sənədləri əldə olunub.
Eyni zamanda məktəbin infrastrukturu-

nun beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırıl-
ması məqsədilə bağlanmış müqavilə əsasın-
da mərkəzi havalandırma, isitmə-soyutma,
yanğın təhlükəsizliyi, səs və kamera sistem-
ləri, eləcə də digər zəruri infrastruktur ele-
mentləri yaradılıb.
    Elbrus İsayev ali təhsil müəssisələrində
yeni məzmunlu proqramların tətbiqi, o
cümlədən Tibb ixtisası üzrə SABAH qrup-
larının fəaliyyəti barədə məlumat verib.
Bildirib ki, 2024-2025-ci tədris ilinin yaz
semestri üzrə keçirilmiş müsabiqənin nəti-
cələrinə əsasən 7 fənn üzrə 7 müəllim
SABAH qruplarında tədris aparmaq üçün
seçilib. 2025-2026-cı tədris ili üzrə isə mü-
sabiqə yolu ilə 15 nəfər Azərbaycan bölmə-
si, 5 nəfər ingilis bölməsi olmaqla, ümumi-
likdə, 20 tələbə SABAH qruplarına qəbul
edilib. SABAH qruplarında tədrisin keyfiy-
yətinin yüksəldilməsi məqsədilə 5 nəfər əc-
nəbi professor tədris prosesinə cəlb olunub. 
    Rektor qeyd edib ki, Dövlət Proqramı
vəsaiti hesabına ilkin ehtiyacların təmin
edilməsi məqsədilə ümumi dəyəri
34361,56 manat olan dərsliklər, yumşaq in-
ventar və İT avadanlıqları satın alınıb.
    Elbrus İsayev 2025-ci ildə universitetin
Beynəlxalq Kembric Məktəbi üzrə həyata
keçirilən tədbirlər və uğurlar barədə məlu-
mat verərək deyib ki, məktəb Kembric Uni-
versitetinin standartlarına uyğun yenidən
əsaslı qurularaq istifadəyə verilib və bütün
şagirdlər kitab və tabletlə təmin olunub. Bu-
nunla yanaşı, Kembric Məktəbində ilk dəfə
olaraq Beynəlxalq Olimpiadalara Hazırlıq
Mərkəzi yaradılıb və şagirdlər ilk dəfə ingi-
lis dilində “Elm sərgisi” təqdim ediblər.
Məktəbin şagirdləri 2025-ci ildə beynəlxalq
olimpiadalarda 6 medal qazanıblar.
    Elbrus İsayev bildirib ki, gimnaziyanın
şagirdləri respublika və beynəlxalq səviy-
yəli fənn olimpiadalarında uğurla iştirak
ediblər. Respublika Fənn Müsabiqəsində 24
şagird, SASMO Beynəlxalq Olimpiadasın-
da 8 şagird, Nəsrəddin Tusi adına II Fizika-
Riyaziyyat Olimpiadasında 4, AMO Bey-
nəlxalq Olimpiadasında 21, həmçinin Nəs-
rəddin Tusi adına III Fizika-Riyaziyyat və
İnformatika Olimpiadasının final turunda
3 şagird mükafatçılar sırasında yer alıb.
Rektor vurğulayıb ki, bu nəticələr məktəbin
beynəlxalq standartlara uyğun fəaliyyətinin
və şagirdlərin yüksək hazırlıq səviyyəsinin
göstəricisidir.
    Sonra media nümayəndələrinin sualları
cavablandırılıb.

NDU-nun rektoru media nümayəndələri üçün brifinq keçirib

       Brifinqdə 2025-ci ilin Naxçıvan Dövlət Universiteti üçün uğurlar, yeniliklər və
nailiyyətlərlə yadda qaldığını qeyd edən rektor bildirib ki, il ərzində universitet yal-
nız təhsil keyfiyyətinin yüksəldilməsi və tələbələrin elmi, sosial fəaliyyətlərinin inki-
şafı sahəsində deyil, həm də beynəlxalq əməkdaşlığın genişləndirilməsi, elmi-tədqi-
qat fəaliyyətlərinin gücləndirilməsi, mədəniyyət və incəsənət sahəsində tədbirlərin
təşkili, habelə beynəlxalq reytinqlərdə yüksək mövqelərin əldə edilməsi istiqamətin-
də mühüm nəticələr əldə edib. Universitet həm ölkə, həm də dünya miqyasında qa-
baqcıl layihələrdə iştirak edib, tədris və elmi keyfiyyətin yüksəldilməsi, tələbələrin
uğurları, startap layihələri, beynəlxalq mərkəzlər və yeni elmi-tədqiqat infra -
strukturunun yaradılması ilə təqdirəlayiq nailiyyətlər əldə edib. Akademik heyətin
təcrübəsinin artırılması məqsədilə bir çox yerli və beynəlxalq təlimlər təşkil olunub.
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Azadlığın, mərdliyin, igidli-
yin ünvanı Şəhidlər xiyabanın-
da dayanmışam. Nəzər yetiri-
rəm o soyuq baş daşından
uzaqlara baxan gözlərə, gənc
üzlərə. Kiminin ömrü 19, ki-
minkinin isə 25-30 yaşında
əbədiyyət olub. 90-cı illərin so-
yuq qış günlərində günlərlə ac-
susuz qalsa da, səngəri tərk et-
məyib, sinəsini gülləyə sipər
edib torpağı qoruyan oğullar,
düşmən tankının qarşısında əli-
yalın dayanan igidlər. 30 il
möhkəmləndirilib “Keçilməz
sədd” adlandırılan düşmən
mövqeyini cəmi bir saata ya-
ran, sıldırım qayaları aşıb qan-
tər içində, döyüş yoldaşı çiy-
nində Cıdır düzünə qalxan
oğullar. Alınmaz qala Şuşanı
fəth edib özü torpağa dönən
Vətən sevdalısı gənclər. Bəli,
gənc ömürlərini Vətənə, bir
ovuc torpağa qurban edən azər-
baycanlılar. Tabutu bəy taxtı,
bayrağı bəy köynəyi bilib irəli
gedən igidlər. Ayaq basdıqları
torpağı canından, suyu, çörəyi
ilə böyüdüyü Vətəni qanından
əziz bilən nər igidlər. Düşmə-
nin illərdir, Vətən torpağında
qaladığı alovu əlləri ilə sıxıb
sinəsində söndürən, bayrağı
ürəyinin başında daşıyıb ən uca
zirvələrə sancan, sönən çırağı-
mızı yandıran, Xocalının qisa-
sını alan, Laçın quşunu öz doğ-
ma dağlarına döndürən, Ağda-
mın ağ günlərini geri qaytaran,
Şuşa dağlarına Qarabağ şikəs-
təsinin səsini yayan, Vətənimi-
zə qələbə sorağı gətirən oğul-
lar. Qarabağ uğrunda, Vətən
uğrunda, milli ləyaqət uğrunda
ölümdən qorxmayıb düşmən
üstünə qartal kimi şığıyan
oğullar. Kiminin nişan üzüyü
möhürlənib başdaşına, kiminin
sinəsi üstə ağ qızılgüllər sırala-
nıb, birinin sinədaşını bəy xon-

çası bəzəyir. Birinin başı üstə
körpə balalar dayanıb soyuq
daşı qucaqlayıb ata əvəzinə.
Onlar Azərbaycanı qalib edən,
alnımızdakı ləkəni öz al qanları
ilə silən Vətən sevdalı gənclər-
dir. Qeyrətli Azərbaycan qadı-
nının, məğrur türk kişisinin ye-
tişdirdiyi oğullar. “Sinəndən
vuruldun, kürəyini düşmənə
çevirib qaçmadın, onun üstünə
yeriyib qalibiyyət qazandın,
südüm sənə halal olsun”, – de-
yən anaların balası. Azərbayca-
nın ən dərin yarasını öz qanları
ilə sağaldıb özləri qəlbimizin
sönməz atəşi olan gənc oğullar. 
  “Gözəl gənc nəsil yetişdirdik
– vətənpərvər, tərbiyəli, milli
ruhda tərbiyə almış gənc nəsil.
Həmin bu gənclər bizim tor-
paqlarımızı azad ediblər”.
Dövlət başçısının fəxrlə, qürurla
bəhs etdiyi həmin gənc nəsil
Vətən sevgisini bütün xoşbəxt-
liklərdən üstün tutub 2020-ci
ilin soyuq bir payız günü yaz
günəşi ilə aydınlatdı Azərbay-
can səmasını. Bunlar həmin

gənclər idi – düşmən
mərmisinin səsi ilə

böyüyən oğullar. Azərbaycanın
ən çətin günlərində dünyaya gə-
lib, yetişən igidlər. Gözlərini
açıb Qarabağı əsir görənlər, ürə-
yində düşmənə nifrət hissi ilə
böyüyənlər. 44 günlük Vətən
müharibəsini Azərbaycan tarixi-
nin şanlı səhifələrinə çevirib al-
nımızı açıq edənlər. 
  Cəbhədə, döyüş meydanların-
da elə bir şücaət, cəsurluq,
əzmkarlıq göstərib müharibənin
ilk dəqiqələrindən düşmənin
canına qorxu salanlar. Torpağı
azad edib sönən çırağımızı
alovlandıranlar. Ucsuz-bucaq-
sız çölləri qarış-qarış azad edib
cənnətə çevirənlər. Azad Azər-
baycanın cəsur gəncləri. Qalib
Vətənin əbədiyyət sülh göyər-
çinləri oldular. Qazandıqları qə-
ləbə ilə özlərinə Azərbaycan
boyda abidə ucaldan gənclər. 
Bəli, onlar həmin gənclərdir.
Vətənin ən çətin günlərində
dünyaya göz açıb, soyuq sinif
otaqlarında odun peçinin istisi-
nə qızına bilməmiş, tüstüsünə

boğulan uşaqlar. Əlləri qələm
tutanda öz doğma əlifbamızla
yazı yazmağı öyrənib, ilk dəfə
ürəkdən “Vətənim Azərbay-
can” yazmaq şərəfinə nail olan
körpələr. Xocalının soyuq, qar-
lı, meşələrində bacı-qardaşını,
ata-anasını itirib bu dünyada
tək qalan, qarlı aşırımlarda
ayaqlarını don vuran, ayaqya-
lın, başı açıq evindən didərgin
düşüb, illərlə soyuq vaqonlarda
yaşamaq məcburiyyəti qarşı-
sında qalan balalar. Çadır şə-
hərciklərində dünyaya göz
açan Şuşasız şuşalılar, Laçınsız
laçınlılar. Naxçıvanın ən çətin
günlərində güllə səsi altında
böyüyən, kiçik ürəklərində bö-
yük dərd daşıyıb, düşmən mər-
misinin şəhid etdiyi sinif yol-
daşlarının məzarı başında qisas
andı içənlər. Qarabağı görmə-
dən ürəyində Şuşa sevgisi ilə
böyüyüb, qisası qiyamətə sax-
lamayıb başımızı uca, alnımızı
açıq edən oğullar.   

  - Ramiyə ƏKBƏROVA 

   Azərbaycanda həyata
keçirilən gənclər 

siyasəti yeni nəslin 
intellektual və 

innovativ potensialının
reallaşmasına 

hərtərəfli imkan 
yaratmaqla yanaşı,
eyni zamanda onda
dərin vətənpərvərlik

ruhu formalaşdırmışdır.
Azərbaycan gənci

məhz qəlbindəki güclü
Vətən sevgisi sayəsində

döyüşlərin əsas 
ağırlığını qəhrəmancasına

öz üzərinə götürərək
xalqımızın qələbə 
əzmini dünyaya 

nümayiş etdirmiş və 44
günlük Vətən 

müharibəsində Zəfər
salnaməsi yazmışdır.
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İtmişdir
Şərur rayonu, Zeyvə kənd sakini Cə-

fərov Elman Vahid oğluna məxsus JN-
445 nömrəli torpağa mülkiyyət
hüququna dair dövlət aktı itdiyindən eti-
barsız sayılır.

***
Şərur rayonu, Zeyvə kənd sakini Cə-

fərov Elçin Vahid oğluna məxsus JN-
446 nömrəli torpağa mülkiyyət
hüququna dair dövlət aktı itdiyindən eti-
barsız sayılır.

***
Şərur rayonu, Stansiya Daşarx kənd sa-

kini Quliyev Arzu Əli oğluna məxsus JN-
484A nömrəli “Torpağın mülkiyyətə
verilməsinə dair şəhadətnamə” itdiyindən
etibarsız sayılır.

***
Şərur rayonu, Maxta kənd sakini İbra-

himov Dünyamir İbrahim oğluna məxsus
JN-65 nömrəli torpağa mülkiyyət hüqu-
quna dair dövlət aktı itdiyindən etibarsız
sayılır.

***
Şərur rayonu, Danyeri kənd sakini

Qəhrəmanov Vurğun Səməd oğluna məx-
sus JN-465 nömrəli torpağa mülkiyyət
hüququna dair dövlət aktı itdiyindən eti-
barsız sayılır.

***

Babək rayonu, Yarımca kənd sakini
Babayev Məhəmməd Rzaqulu oğlunun
adına olan JN-122A nömrəli, 10312018
kodlu “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə
dair şəhadətnamə” itdiyindən etibarsız
sayılır.

***
Ordubad rayonu, Xanağa kəndində

yaşamış Əliyeva Xanım Məmməd qızı-
nın adına olan JN-140A nömrəli “Torpa-
ğın mülkiyyətə verilməsinə dair
şəhadətnamə” itdiyindən etibarsız
sayılır.

***
Şərur rayonu, Püsyan kənd sakini

Qurbanov Qənbər Qurban oğlunun
adına verilmiş JN-1753A nömrəli “Tor-
pağın mülkiyyətə verilməsinə dair şə-
hadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır.

***
Babək şəhər sakini Məmmədov Qəm-

bəralı Səfəralı oğlunun adına olan JN-
339A nömrəli “Torpağın mülkiyyətə
verilməsinə dair şəhadətnamə” itdiyindən
etibarsız sayılır.

***
Şərur rayonu, Kosacan kənd sakini

Əliyeva Səadət İmran qızının adına olan
JN-211A nömrəli “Torpağın mülkiyyətə
verilməsinə dair şəhadətnamə” itdiyindən
etibarsız sayılır.
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  Bu günlərdə Naxçıvan Dövlət
Peşə Təhsil Mərkəzində fərqli
və nümunəvi bir mənzərənin şa-
hidi olduq: ana və oğlu eyni təh-
sil ocağının tələbəsidir. Fərqli
nəsilləri eyni məqsəd ətrafında
birləşdirən təhsil öyrənməyin
yaşının olmadığını bir daha sü-
but edir. Zəngin mədəni irsə ma-
lik olan xalqımız qadının həm
ailədə, həm də cəmiyyətdəki
mövqeyinə xüsusi ehtiramla ya-
naşıb. Məhz bu dəyərlərin real
təcəssümünü özündə əks etdirən
maraqlı və nümunəvi mənzərəni
daha yaxından görmək üçün yo-
lumuzu Naxçıvan Dövlət Peşə
Təhsil Mərkəzinə saldıq.
  Xatirə Əhmədova Qənnadıçı-
şirniyyatçı ixtisası üzrə təhsil
alır. Xatirə xanımla söhbətimiz
zamanı bildirir ki, bu qərarı ver-
məkdə onun əsas məqsədi həm
özünü inkişaf etdirmək, həm də
övladına nümunə olmaqdır.
Onun fikrincə, insanın yaşı de-
yil, məqsədi və iradəsi önəmli-
dir. Deyir ki, öyrənməyin, yeni
peşə qazanmağın və həyata ye-

nidən başlamağın heç vaxt gec
olmadığını həyat təcrübəsi ilə
anlayıb: “Uşaqlıqdan şirniyyat
hazırlamağa marağım olub.
Ailəm və yaxınlarım hazırladıq-
larımı bəyəndikcə bu marağım
daha da artıb. Bu həvəsi peşəyə
çevirmək arzusu ilə məhz bu ix-
tisası seçdim. Oğlumla eyni təh-
sil ocağında oxumaq çox fərqli
və gözəl hissdir. Həm qürur du-
yuram, həm də aramızdakı bağ
daha da möhkəmlənir. Bir-biri-
mizi daha yaxşı anlayır, daim
dəstəkləyirik. Dərs prosesində
yaşımla bağlı ciddi çətinlik hiss
etmirəm. Əksinə, həyat təcrü-
bəm mənə üstünlük verir. Peşə
təhsili mənə real bacarıqlar qa-
zandırır və gələcək üçün geniş
iş imkanları açır. Məqsədim öz
sahəmdə peşəkarlaşmaq, qazanc
əldə etmək və cəmiyyətə faydalı
olmaqdır. Ailə və təhsili paralel
aparmaqda məni ən çox motiva-
siya edən isə övladım və gələcə-
yə olan ümidlərimdir. Onun
üçün daha güclü və daha inamlı
bir ana olmaq istəyirəm. Qadın-

lara, xüsusilə analara demək is-
təyirəm ki, öz arzularını reallaş-
dırsınlar, heç vaxt “gecdir” de-
məsinlər. Gələcək planlarım
arasında bu sahədə daha da tək-
milləşmək və öz kiçik biznesimi
qurmaq var. Öz şirniyyat məh-
sullarımla tanınmaq və halal
zəhmətlə ailəmə töhfə vermək
istəyirəm”. 
  Xatirə xanımın oğlu, Naxçı-
van Dövlət Peşə Təhsil Mərkə-
zinin tələbəsi Cəbrayıl Əhmə-
dov da söhbətə qoşulur. O, ana-
sı ilə eyni təhsil ocağında oxu-
mağın onun üçün həm məsuliy-
yət, həm də qürur mənbəyi ol-
duğunu bildirir. Cəbrayıl deyir
ki, Kombi və kondisioner ustası
ixtisasını seçməsinin əsas səbə-
bi bu sahəyə olan marağı və gə-
ləcəkdə daim tələbatlı peşə ol-
masıdır. Texniki işləri sevdiyini
deyən Cəbrayıl Əhmədov əl işi
ilə məşğul olmağın ona xüsusi
zövq verdiyini vurğulayır. Gənc
tələbə qeyd edir ki, anasının tə-
ləbə olması ona çox müsbət tə-
sir göstərib: “Anamın dərslərə

məsuliyyətlə ya-
naşması məni də
daha ciddi və in-
tizamlı olmağa
sövq edir. O mə-
nim üçün əsl nü-
munədir”. Cəb-
rayıl Əhmədov
dərslərdə və
praktiki məşğə-
lələrdə ən çox avadanlıqların
quruluşunu öyrənməkdən və
nasazlıqların aradan qaldırılma-
sından zövq aldığını bildirir.
Xüsusilə praktiki dərslərin bilik

və bacarıqlarının möhkəmlən-
məsində mühüm rol oynadığını
qeyd edir. Gələcək planlarından
danışan gənc əvvəlcə təcrübəli
bir ustanın yanında işləyərək
peşə sirlərini dərindən öyrən-
mək, daha sonra isə öz işini
qurmaq niyyətindədir. Onun
əsas məqsədi məsuliyyətli və
etibarlı usta kimi tanınmaqdır.
  Bu nümunəvi ailə ilə söhbəti-

mizdən sonra şahidi oluruq ki,
onları qan bağı deyil, eyni yolu
getmək, təhsil almaq və peşə
sahibi olmaq da birləşdirir. 

- Bülbül RÖVŞƏNQIZI

Elan

     Naxçıvan Şəhər Qaraçuq Bələdiyyəsi Tumbul kəndində ara məhəllələrə
çınqıl tökülməsi və texnika ilə hamarlanması üçün müsabiqə elan edir. Mü-
sabiqədə iştirak etmək istəyən fiziki və hüquqi şəxslər fevral ayının 8-dək
ünvanımıza müraciət edə bilər.

Ünvan: Naxçıvan şəhəri, Bulqan kəndi

   Ümumtəhsil məktəblərinin oğ-
lan və qız şagirdləri arasında
stolüstü tennis birinciliyi keçiri-
lib. Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Gənclər və İdman Nazirliyi-
nin mətbuat xidmətindən verilən
məlumata əsasən İlham Əliyev
adına Olimpiya İdman Komplek-
sində reallaşan yarışda 48 mək-
təbli mükafatlar uğrunda mübari-
zə aparıb.
   Nəticələrə əsasən qızlar arasın-
da Röya Nağıyeva (Şərur), oğlan-

larda isə Elnur Məmmədov (Sə-
dərək) yarışın qalibi olublar. “Şə-
rur” komandasından Mələk Xəli-
lova və İsmayıl Nəzərov (hər iki-
si Şərur) ikinci, “Sədərək” ko-
mandasının üzvləri Fatimə Məm-
mədhəsənli ilə Vedad Babayev
isə üçüncü yerə sahib çıxıblar. 
   İlk üç yerin sahiblərinə Naxçı-
van Muxtar Respublikası Gənc -
lər və İdman Nazirliyinin dip-
lom, medal və hədiyyələri təq-
dim olunub.

Məktəblilər arasında stolüstü 
tennis yarışı keçirilib

   Yanvarın 26-da yeniyetmə oğlan və qız voleybol-
çular arasında U-18, U-16 və U-14  yaş kateqoriya-
ları üzrə Naxçıvan Muxtar Respublika zona birinci-
liklərinə start verilib.
   Yarışların keçirilməsində əsas məqsəd 2026-cı il
ərzində Bakıda yeniyetmələr arasında keçiriləcək
Azərbaycan çempionatlarının play-off mərhələlə-
rində Naxçıvanı təmsil edəcək komandaların tərki-
bini müəyyənləşdirmək, muxtar respublikada vo-
leybol idman növünü inkişaf etdirmək, ən güclü id-
mançıları müəyyən etmək, idmanın kütləviliyinin

artırılmasına nail olmaq və peşəkar yerli voleybol-
çuların sayını artırmaqdan ibarətdir. 
   Yarışda Naxçıvan Muxtar Respublikasının şəhər
və rayonlarından, ümumilikdə, 24 komanda iştirak
edir. Yarış üç mərhələdən ibarət olacaqdır. Bütün
yaş kateqoriyaları üzrə birinci mərhələnin oyunları
fevralın 4-də başa çatacaq. İkinci mərhələnin oyun-
ları fevral ayı, üçüncü mərhələnin oyunları isə mart
ayı ərzində təşkil olunacaqdır. Zona yarışları ərzin-
də, ümumilikdə, 114 oyun keçiriləcək. 
   Yarışların birinci günündə U-14 yaş kateqoriyası
üzrə oğlan və qız komandaları arasında, ümumilik-
də, 9 oyun keçirilib.

Voleybol üzrə muxtar respublika 
zona birinciliklərinə start verilib

U14 oğlanların yarışında aşağıdakı hesablar

qeydə alınıb:

  Naxçıvan-Şahbuz 2:0

  Sədərək-Culfa 0:2

  Ordubad-Şahbuz 2:0

  Şərur-Kəngərli 2:1

  Naxçıvan-Ordubad 2:0

U14 qızların yarışında isə nəticələr aşağıdakı

kimi olub:

  Sədərək-Culfa 2:0

  Naxçıvan-Möminə xatun 0:2

  Culfa-Şərur 2:0

  Naxçıvan-Sədərək 0:2

   Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman
Nazirliyinin 2 fevral – Azərbaycan Gəncləri Günü
münasibətilə hazırladığı Tədbirlər Planına uyğun
olaraq Vətən müharibəsi iştirakçıları ilə könüllü
gənclərin görüşü təşkil olunub. YAP Naxçıvan şəhər
təşkilatında keçirilən görüşdə Vətən müharibəsi işti-
rakçıları – mayor Kamal Məmmədov, mayor İslam
Əmrahov və kapitan Yaqub Əliyev iştirak ediblər.
  Tədbir zamanı müharibə iştirakçıları çıxış edərək
gənclərə vətənpərvərlik, dövlətçiliyə sədaqət və
milli birlik anlayışlarının əhəmiyyətindən danışıb-
lar. Çıxışlarda gənclərin ictimai fəallığının artırıl-
masının, onların sağlam ideoloji düşüncə əsasında
formalaşdırılmasının və cəmiyyətin inkişafında
fəal mövqe tutmalarının vacibliyi vurğulanıb.

Həmçinin müharibə iştirakçıları döyüş xatirələrini
bölüşərək gənclərin suallarını cavablandırıblar.
  Bu cür görüşlərin keçirilməsində əsas məqsəd
gənclərdə Vətənə sevgi hissinin gücləndirilməsi,
vətəndaşlıq məsuliyyətinin formalaşdırılması, mil-
li-mənəvi dəyərlərə bağlılığın artırılması, eləcə də
onların cəmiyyət və dövlət qarşısında üzərlərinə
düşən vəzifələri daha dərindən dərk etmələrinə zə-
min yaratmaqdır.

Vətən müharibəsi iştirakçıları ilə gənclərin görüşü olub


